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ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS
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Oficio n° 150/2024
Data 01/11/2024

~ ~

Assunto: Prestagéo de Contas de Transferéncia Voluntaria. SEE rmo 202300298/2023 ,

Servimo-nos do presente, em conformidade com a Lei Federal n° 13.019/2014, Lei Federal n°
13.204/2015, Resolugdo n° 28/2011 do Tribunal de Contas do Estado, Instrugao Normativa n°
61/2011 do Tribunal de Contas do Estado do Parana, Decreto Municipal n° 1.584/2016, para o
envio da prestagido de contas referente as despesas de transferéncia voluntaria municipal,

és da Secretaria Municipal, efetuadas por esta Entidade durante o periodo do

Esta prestagéo de contas compde-se dos seguintes documentos:

a) Certiddo Débitos de Tributos Federais / INSS e a Divida Ativa da Uniao;

b) Certificado de Regularidade Fiscal do FGTS,;

c) Certidao Liberatéria do Tribunal de Contas;

d) Certidéo Liberatéria do Concedente;

e) Certiddo de Débitos com o Concedente;

f) Certiddo de Débitos Trabalhistas;

g) Certidao de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual;

h) Extrato Bancario da Conta Corrente (mensal),

i) Extrato Bancario da Conta Aplicagéo (mensal);

j) Documentos fiscais: Nota Fiscal Eletronica de Venda, Nota Fiscal de Eletronica de
Prestagdo de Servico, CT-e OS (Conhecimento de Transporte Eletrénico para Outros
Servigos), Comprovante de pagamento (Transferéncia Bancaria), Holerites, Termo de
Rescisdo (Se Houver), Recibo de Pagamento Auténomo (Quando Houver), Guia de
Encargos Sociais e demais documentos (Quando Houver);

Sendo que nos apresenta para esta oportunidade, subscrevemo-nos.

Atenciosamente,
W op “Trockools ok §
Indianara Aparecida Machado da Silva UAQ
Presidente
limo Sr (a):

Secretario Municipal
Curitiba— PR.
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MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITO§ RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DiVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que:

1. constam débitos administrados pela Secretaria da Receita Federal do Brasil (RFB) com
exigibilidade suspensa nos termos do art. 151 da Lei n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédigo Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideragao para fins de certificagéo da regularidade fiscal, ou ainda nao vencidos; e

2. nio constam inscrigdes em Divida Ativa da Unido (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts. 205 e 206 do CTN, este documento tem os mesmos efeitos da certidao
negativa.

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
todos os érgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigoes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo tnico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitagao desta certiddo esta condicionada a verificagdo de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfb.gov.br> ou <http://www.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 11:46:59 do dia 30/09/2024 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 29/03/2025.

Cadigo de controle da certidao: 88BC.E2A4.2894.9A9A

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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Consulta Regularidade do Empregador

‘ Voltar ‘ Imprimir

“a

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  86.798.014/0001-18

RazAG ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Endereco: R PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 484 / JARDIM REAL / MARINGA / PR
/ 87083-069

Social:

A Caixa Econémica Federal, no uso da atribuicdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situacdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servira de prova contra cobranca de
quaisquer débitos referentes a contribuicdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagdes com o FGTS.

Validade:20/10/2024 a 18/11/2024

Certificacdo NUmero: 2024102001560559963012
Informacdo obtida em 31/10/2024 13:14:42

A utilizacdo deste Certificado para o0s fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gov.br

https:/lconsulta-crf.caixa.gov.br/consultacrf/pages/consultaEmpregador.jsf
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08/10/2024, 14:41 _ Tribunal de Contas do Estado do Parané - TCE/PR :.. la)gcq)qg/ o>

Tribunal de Contas do Estado do Parana

Certidao Liberatoria

ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ N°: 86.798.014/0001-18

FINALIDADE DA CERTIDAO: RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS, MEDIANTE CONVENIO, TERMO DE PARCERIA,
CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N° 113, DE 15/12/2005, E DOS ARTS. 289 E
SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE O ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
ESTA EM SITUAGAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDAATE O DIA 07/12/2024, MEDIANTE AUTENTICAGAO VIA INTERNET EM
WWW.TCE.PR.GOV.BR.

RAAAR A TN R A

CERTIDAO EXPEDIDA COM BASE NA INSTRUCAO NORMATIVA 68/2012.

Tribunal de Contas do Estado do
Parana na

Cédigo de controle 2846.BTTZ.6185
Emitida em 08/10/2024 as 14:39:58

Dados transmitidos de forma segura.

https://servicos.tce.pr.gov.br/T! CEPR/TribunaI/CertidaoLiberatoria/srv_certidao_emissao.aspx?anNPJ=8679801 4000118 17
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10/10/2024, 15:10 .. Certiddo Liberatoria .::

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA

ESTADO DO PARANA

CERTIDAO LIBERATORIA

ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AM.A.
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Finalidade da Certidao: RECEBIMENTO DE RECURSOS Pl_:JBLICOS, MEDIANTE
CONVENIO, TERMO DE PARCERIA, CONTRATO DE GESTAO OU INSTRUMENTO
CONGENERE

E CERTIFICADO, NA FORMA DO ART. 95, DA LEI COMPLEMENTAR ESTADUAL N°
113, DE 15/12/2005 E DOS ARTS. 289 E SEGUINTES DO REGIMENTO INTERNO
DO TRIBUNAL DE CONTAS, QUE A ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS -
AM.A., ESTA EM SITUACAO REGULAR PARA RECEBIMENTO DE RECURSOS
PUBLICOS.

VALIDADE: CERTIDAO VALIDA ATE O DIA 06/12/2024

A autenticidade desta Certiddo DEVERA ser confirmada via internet no site
www.maringa.pr.gov.br

Prefeitura do Municipio de Maringa
Estado do Parana

Cédigo de controle GCPC-8510-SF
Emitida em 07/10/2024 as 08:50:33
Dados transmitidos de forma segura

https://intranet.maringa.pr.gov.br/certidao_liberatlgera_cerﬂdao.php?cnpj=86.798.01 4%2F0001-18&Submit=Montar+ 7



ESTADO DO PARANA
PREFEITURA DO MUNICIPIO DE MARINGA
SECRETARIA MUNICIPAL DE FAZENDA

Certificamos, conforme requerido por ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS,
CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, para fins DIVERSOS, que NAO CONSTAM DEBITOS

MUNICIPAIS (impostos, taxas, contribuicdes, receitas nao tributarias, inscritos em divida
ativa ou nao dos Cadastros Mobiliarios e Imobiliarios) no cadastro imobiliario 7357630,
Zona 07, Quadra 143, Lote 001A, , até a presente data em nome de ASSOCIAGAO
MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA, CPF/CNPJ n° 86.798.014/0001-18, situado(a)
na cidade de Maringa/PR.

Fica ressalvado o direito da Fazenda Publica Municipal em cobrar débitos posteriormente

apurados, mesmo referentes a periodos compreendidos nesta Certidao.

Emitida em: 30/09/2024

Valida até:  29/11/2024

Certiddao emitida com base nas normas:
CTN - Cédigo Tributario Nacional

CTM - Cédigo Tributario Municipal
Decreto Municipal n® 1500/2017

Codigo de Autenticagao: 02E8B4D2C79008E60CCF5EEC776FDE61

Para verificar a autenticidade, consulte o site: http://venus. maringa.pr.gov. br:8090/portal-contribuinte
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PODER JUDICIARIO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E FILIAIS)
CNPJ: 86.798.014/0001-18

Certiddo n°: 67008827/2024

Expedigédo: 30/09/2024, as 11:30:12

validade: 29/03/2025 - 180 (cento e oitenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 86.798.014/0001-18, NAO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidagéao
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022.
Os dados constantes desta Certiddo sdo de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacgdo desta certiddo condiciona-se a verificagdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certiddo emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios a identificagdo das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justica do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentencga condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdenciérios, a honorarios, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante O Ministério PGblico do
Trabalho, Comissdo de Conciliagdo Prévia ou demais titulos que, por
disposigdo legal, contiver forca executiva.

Dividas e sugestdes: cndtetst.jus.br

Ve
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Estado do Parana ERIECH

Secretaria de Estado da Fazenda pe
Receita Estadual do Parana

Certidao Negativa

de Débitos Tributarios e de Divida Ativa Estadual
N° 034194795-92

Certidao fornecid_a para o CNPJ/MF: 86.798.014/0001-18
Nome: CNPJ NAO CONSTA NO CADASTRO DE CONTRIBUINTES DO ICMS/PR

Ressalvado o direito da Fazenda Publica Estadual inscrever e cobrar débitos ainda nao
registrados ou que venham a ser apurados, certificamos que, verificando os registros da Secretaria de
Estado da Fazenda, constatamos n&o existir pendéncias em nome do contribuinte acima identificado,
nesta data.

Obs.: Esta Certiddo engloba todos os estabelecimentos da empresa e refere-se a débitos de
natureza tributaria e ndo tributaria, bem como ao descumprimento de obrigacoes tributarias acessorias.

Valida até 30/11/2024 - Fornecimento Gratuito

A autenticidade desta certiddo devera ser confirmada via Internet
fazenda.pr.gov.br

Pagina 1 de 1
Emitido via Internet Publica (02/08/2024 1 0:50:11)
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AR

Cliente - Conta atual

Ruh

(3360308181572631
03/10/2024 08:30:14

Consultas - Extrato de conta corrente

Agéncia 352-2

Conta corrente

138800-2ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Periodo do extrato 09 /2024
Lancamentos
"Dt balancete Dt movimento Ag. origem  Lote _Histérico . Documento  Valor R$ Saldo
30/08/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
02/09/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 6.300 71.77598D
02/09/2024 0000 13105 144 Pix - Agendamento 90.201 222893 D
02/09 05:30 VIVIANE APARECIDA DOMINGUE
02/09/2024 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 90202  3.097,07D
104 0395 06476445928 VANESSA DIAS KLAU
02/09/2024 0000 13105 144 Pix - Agendamento 90.203 695,30 D
02/09 05:30 Lucas Viana de Oliveira
02/09/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 77.797,28C 0,00C
Poupanga (var.51)
10/09/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 91.001 73343D
10/09 11:57 GASPARELLO & GASPARELLO LT
10/09/2024 0000 00000 825 Resgate Poupancga 148 733,43C 0,00C
Poupanga (var.51)
16/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 91.601 1.808,17D
SENDAS DISTRIBUIDORA SA
16/09/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 1.808,17C 0,00C
Poupanga (var.51)
20/09/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189  7.185,78 D
28/08 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/09/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189  8.457,80D
28/08 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/09/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189  3.216,02D
28/08 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
20/09/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 18.859,60C 0,00C
Poupanca (var.51)
27/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.701 792,00 D
) TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CAN
27/09/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 92.702 369,60 D
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVI
27/09/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 1.161,60C 0,00C
Poupanca (var.51)
30/09/2024 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 41.000.024.026.339 123.463,70 C
_ GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE EST
30/09/2024 0000 00000 480 Aplicagéo Poupancga 148 123.463,70 D
Poupanga (var.51)
30/09/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C
OBSERVAGOES :

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



Extratos - Poupancga

51 - POUPANGA-OURO DIARIA

Agéncia / Conta 352-2 / 138800-2

Periodo
Variagéo
Titularidade

Dt. langamento

31/08/2024
02/09/2024
03/09/2024
11/09/2024
17/09/2024
20/09/2024
20/09/2024
23/09/2024
24/09/2024
24/09/2024
27/09/2024
27/09/2024
30/09/2024

Saldo athal

01/09/2024 a 30/09/2024
POUPANGA-OURO DIARIA (51)
ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Dt.base  Dia Historico

Saldo anterior

30/08/2024 1/9 880 Aplicacao Automatica Poupanca 352-2

02/09/2024 248 Resgate Automatico
10/09/2024 248 Resgate Automatico
16/09/2024 248 Resgate Automatico

23/09/2024 22/8 741 Reajuste Monetério - BACEN
23/09/2024 22/8 737 Juros

20/09/2024 248 Resgate Automatico
25/09/2024 25/8 741 Reajuste Monetéario - BACEN
25/09/2024 25/8 737 Juros

30/09/2024 28/8 741 Reajuste Monetario - BACEN
30/09/2024 28/8 737 Juros

27/09/2024 248 Resgate Automatico

Saldo bloqueado

Saldo total

Rendimentos:

G336030818 1'5':,25511“,&
03/10/2024 08:30:37

Saldo: 299.774,85 C

Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
349.278,86 C
9.035.230 5.469,60 C
352-2 9.035.202 77.797,28 D
352-2 9.035.210 733,43D
352-2 9.035.216 1.808,17 D
352-2 0,71C
352-2 503C
352-2 9.035.220 18.859,60 D
352-2 7342C
352-2 518,12 C
352-2 116,27 C
352-2 755,55 C
352-2 9.035.227 1.161,60 D
0,00C
0,00D
255.857,48 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

SELIC maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Transago efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



01/11/2024, 11:54 Banco do Brasil

j“" A e er———
) visualizar Pix agrupados oA
R2U DN CE | nammmemummmmpmsans
: G336011133008688060
01/11/2024 11:54:44

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Agéncia 352-2
Conta corrente  138800-2 ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Periodo do 1072024
Langamentos
baIaDnté sie: I ovi[:\:.ento Ag. origem Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
30/09/2024 0000 00000 000 Saldo Anterior - 0,00C
01/10/2024 0000 13134 250 Folha de Pagamento 5.585 79.546,33 D
01/10/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanca 148 79.546,33C  0,00C
Poupanga (var.51)
15/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 101.501 473,23D
15/10 14:45 JAQUELINE MASCHIO
15/10/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 473,23C 0,00C
Poupanga (var.51)
16/10/2024 1187 99015 870 Transferéncia recebida 551.187.000.034.189 2536 C
16/10 11:24 ASSOCIACAO MARINGAENSE D
16/10/2024 0000 00000 480 Aplicacdo Poupanga 148 2536D 000C
Poupanga (var.51)
18/10/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 7.344,20 D
30/09 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
18/10/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 8.535,52 D
30/09 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
18/10/2024 0000 13105 470 Transferéncia Agendada 118.700.000.034.189 3.310,83 D
30/09 ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
' 18/10/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 18.190,55C  0,00C
Poupanga (var.51)
24/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 102.401 1.700,00 D
24/10 08:34 SYMA SOLUTIONS
24/10/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 1.700,00C 0,00C
Poupanga (var.51)
30/10/2024 0000 14134 612 Recebimento Fornecedor 41.000.024.029.427 123.463,70 C
GOVERNO DO PARANA SECRETARIA DE EST
30/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 103.001 336,00 D
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVI
30/10/2024 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 103.002 864,00 D
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CAN
30/10/2024 0000 00000 480 Aplicagdo Poupanga 148 122.263,70D  0,00C
Poupanga (var.51)
31/10/2024 0000 13105 144 Pix - Enviado 103.101 550,00 D
31/10 08:16 SYMA SOLUTIONS
31/10/2024 0000 00000 825 Resgate Poupanga 148 550,00 C
Poupanga (var.51)
31/10/2024 0000 00000 999 SALDO 0,00C

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

httos://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2Fconsultas~2F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 1/2



Processo:
01/11/2024, 11:54 Banco do Brasil Sit n 603 88

10 {;‘-o‘mbw-«géo:mgﬂnﬁ;

Pag: =

Rubrica:.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2 F009-2.bb%3Fh=sim&avalie=sim 2/2



01/11/2024, 11:56 Banco do Brasil

G33é6"ﬁ 133098888068

Extratos - Poupanca 01/11/2024 11:56:17

51 - POUPANGA-OURO

DIARIA
Saldo: 401.749,00 C

Agéncia / Conta 352-2 / 138800-2

Periodo 01/10/2024 a 31/10/2024

Variagéo POUPANGCA-OURO DIARIA (51)

Titularidade ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
Dt. langamento Dt. base Dia  Histérico Ag. origem Documento Informagdes Valor Saldo
30/09/2024 Saldo anterior 255.857,48 C
01/10/2024 30/09/2024 1/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca  352-2 9.035.230 123.463,70C

02/10/2024 01/10/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.201 79.546,33 D

16/10/2024 15/10/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.215 473,23D

17/10/2024 16/10/2024 16/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca  352-2 9.035.216 2536 C

21/10/2024 18/10/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.218 19.190,55 D

21/10/2024 22/10/2024 22/9 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 071C

21/10/2024 22/10/2024 22/9 737 Juros 352-2 506 C

24/10/2024 25/10/2024 25/9 737 Juros 352-2 515,29 C

24/10/2024 25/10/2024 25/9 741 Reajuste Monetéario - BACEN 352-2 76,00 C

25/10/2024 24/10/2024 248 Resgate Automatico 352-2 9.035.224 1.700,00 D

25/10/2024 28/10/2024 28/9 741 Reajuste Monetério - BACEN 352-2 100,84 C

25/10/2024 28/10/2024 28/9 737 Juros 352-2 759,83 C

31/10/2024 30/10/2024 1/10 880 Aplicacao Automatica Poupanca  352-2 9.035.230 122.263,70C

31/10/2024 01/11/2024 1/10 741 Reajuste Monetario - BACEN 352-2 23,05C

31/10/2024 01/11/2024 1/10 737 Juros 352-2 118,09 C

Saldo atual ' 0.00C
Saldo bloqueado 0,00D
Saldo total 402.299,00 C

SELIC igual/menor que 8,5% A.A.: TR+70% DA SELIC

Rendimentos: o) 1¢ maior que 8,5% A.A.: TR+0,5% A.M.

Domingo Segunda Terca Quarta Quinta Sexta ’ Sabado
1 12 3 4 5
6 7 8 9 10 11 12
Tl x T E— = 17 .......................................... - 8 -
20 21 22 23 24 25 26
— 249.022 .85
27 28 29 ?30 31
................................................................................ 401.749,00..

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722 Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F9CQ.bb



c0388

95]c03
2093008 3{%
GFD - Guia do FGTS Digital
Digital
T:PF/CNPJ do Empregador Nome/Razdo Social do Empregador
\ 86.798.014 || ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
Num. de Pag. | [ Identificador Tag Pagir este cocmants até
k 1|| o0124082824872427-3|| 86798014 08/2024 MENSAL 20/09/2024
r&servaqées 2159.59 (Brasilia)

Valor a recolher

10.821,88

Composicao do Documento

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisério Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
08/2024 40 10.821.88 0,00 0,00 0,00 10.821.88
Total Geral: 10.821,88 0,00 0,00 0,00 10.821,88
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
20/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.15.29
1187801187 000l

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

PAGAMENTO VIA QR CODE

ID: E00000000202409201500062699110AG
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$10.821,88
TARIFA: R$10,00
DATA: 20/09/2024 - 05:48:17

COD PRODUTO: d7f95acdfblb4ad581cf37bde5fbeSee
DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA .
CNPJ DO DEVEDOR: 86, k*¥ kkk fkkkk_18 20/09/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:21:42

................................................ ' 035200352 0001
PAGO PARA: Cef Matriz COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
CNPJ: 360.305/0001-84 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
................................................ CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%, AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
podera ser consultado no BBDPJ. DATA DA TRANSFERENCIA 20/09/2024
------------------------------------------------ NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
Notificacao enviada em: 20/09/2024 - ©5:48:21 VALOR TOTAL 7.185,78
=== *%*%k%% TRANSFERIDO PARA:

DOCUMENTO: 092002 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
AUTENTICACAO SISBB: 4.4E1.BAC.13F.F5B.898 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
s : NR. DOCUMENTO 35.200.000.138.800
NR.AUTENTICACAO D.CDC.378.614.216.18D

Data de geragao da Guia: 28/08/2024 as 09:20:38 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https./ /fgtsdigital.sistema.gov.br

FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

MINISTERIO DO
TRABALHO
E EMPREGO

PIX Copia e Cola:

00020101021226900014br.gov.beb.pix2568pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/££2537073b784ca9a7781 5. 530. 3CAIXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503***6304C7C0

Payload Location:
pix-grcode.caixa .qnv.bt/npi/vzlcobv/ﬂ2537073b7Blcah77ﬂle6ccchb5466



. Documento deArrecadagﬁo* E
Receita Federal de Receitas Federais

(CNPJ Razéo Social

| 86.798.014/0001-1 8) ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
(Periodo de Apuracao Data de Vencimento Nuamero do Documento

L Agosto/2024 ( 20/09/2024] ( 07.16.24239.311 5140-1]
Gbservacc')es

N° Recibo Declaragdo: 50000258321810

.

Composicao do Documento de Arrecadacao

Cédigo Denominagéo Principal Multa Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 12.956, 90 12.956, 90
; .958,

01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:08/2024 Vencimento:20/098/2024
©561 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PA 5.438, 24 5.438,24
. 5 ,

07 IRRF - RD TRB ASSAL PAIS/AUS NO EXT A SERV PAIS
PA:08/2624 Vencimento:20/09/2024

, Totais 18.395,14 18.395,14
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL . - - s28:

24 - BANCO DO BRASIL 08:21:42
20/09/2024 -  AUTOATENDIMENTO - ©8.12.48 §§§§§£§§z pee
1187801187 SEGUNDA VIA 0001 COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE : - ook 155.800-2
AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4 AGENCIA: 0352-2
Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRAS DATA DA TRANSFERENCIA 700 e::/ggﬁzg::
d 118.700.000.034.
Agente Arrecadador: CNC @01 Banco do Brasil S.A. c:l_ogo:g::fm 8.457,80
Codigo de Barras 85850000183-1 95140385242-2 s%%%%% TRANSFERIDO PARA:
64071624239-4  31151401183-6 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
Misere i Sovmen 20/69/ 2024 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
Numero do Documento 07.16.24239.3115140-1 1 : 709,000,138, 600
Valor Total 18.395,14 NR. DOCUMENTO .200.000.
DOCUMENTO: es2001 T NR. AUTENTICACAO 8.AEA.C2B.6D0.617.A75
AUTENTICACAO SISBB: 6.44D.86E.DD3.156.CB2 S R
e T —— 20/09/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:21:42
D 035200352 0001
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2
DATA DA TRANSFERENCIA 20/09/2024
NR. DOCUMENTO 118.700.000.034.189
VALOR TOTAL 3.216,02
##%%%% TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE
;. SENDA (Nemdion 2 b) Pagina: 1/1 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4,
NR. DOCUMENTO 35.200.000.138.800
85850000183 1 95140385242 2 64071624239 4 31151401183 6 ~
NR.AUTENTICACAO 2.69D.212.9EE . BAD.D62

Documento de Arrecadagao de Receitas Federais
| 85850000183 1 | | 95140385242 2 || 64071624239 4 | [ 31151401183 6 | CNP.J: 86.798.014/0001-18

Numero: 07.16.24239.3115140-1
Pagar até: 20/09/2024
Valor: 18.395,14




AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 08/2024

DEPARTAMENTO INSS FGTS IRRF

01 - RECURSO PROPRIO R$ 445,83 R$ 412,54 R$ 70,68
02 - SASC R$ 1.183,03 | R$ 931,50 R$ 714,78
05 - PAICANDU R$ 228,93 R$ 220,08 R$ 0,00
06 - SEDUC R$ 1.407,11 | R$ 1.100,40 R$ 714,62
OURIZONA R$ 281,60 R$ 220,08 R$ 167,63
09 - SEED R$ 8.457,80 | R$ 7.185,78 | R$ 3.216,02
11 - SARANDI R$ 741,20 R$ 586,44 R$ 428,99
SECRETARIA ESPORTES | R$ 211,20 R$ 165,06 R$ 125,72
TOTAL R$ 12.956,70 | R$ 10.821,88 | R$ 5.438,44
TOTAL FGTS R$ 10.821,88

TOTAL INSS/IRRF

R$ 18.395,14

60359
QOACOXS

k)3



60388

2 03
FGTS GFD - Guia do FGTS Digital

Digital
rCPF/ CNPJ do Empregador Nome/Razédo Social do Empregador
L 86.798.014 | | ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA
rNum. de Pag. Identificador Tag Pagar este documento até
| 1|| 0124092729967805-6|| 86798014 09/2024 MENSAL 18/10/2024
rObserva«;t'ies e

Valor arecolher

LI 1O

Composicao do Documen

Quantidade
Competéncia Trabalhadores FGTS Mensal FGTS Rescisdrio Indenizagdo Compensatéria Encargos FGTS Total
09/2024 41 11.111,10 0,00 0,00 0,00 1111110
Total Geral: 11111,10 0,00 0,00 0,00 1111110
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
18/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.03.37
1187861187 eee1l

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
18/10/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:10:58
035200352 eeel

ID: E000000008202418181500064889837AG COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0601-18 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

VALOR: R$11.111,16

TARIFA: R$0,00 CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

DATA: 18/10/2024 - ©5:408:25 CONTA: 138.860-2

COD PRODUTO: 4609f21231f3498aaB853a680e452da29 =========== ===—""—"'====:::==='::::=

DEVEDOR: SOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA DATA DA TRANSFERENCIA 18/16/2024

CNPJ DO DEVEDOR: 86, ¥k ik Sk _1g NR. DOCUMENTO 118.700.600.034.189

__________________________________________________ VALOR TOTAL 7.344,20

PAGO PARA: Cef Matriz ##k#k% TRANSFERIDO PARA:

CNP3: 360.3065/0001-04 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE )

INSTITUICAO: 00360305 CAIXA ECONOMICA FEDERAL AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

................................................ NR. DOCUMENTO 35.200.000.138.800

4,16E.25E.587.528.987

Esta transacdo pode ser tarifada em até ©,99%, ==
com valor mdximo de R$10,80. 0 valor definitivo NR.AUTENTICACAO
poderd ser consultado no BBDPIJ.

Notificacao enviada em: 18/10/2024 - 65:498:29

DOCUMENTO: 1@1sel
AUTENTICACAO SISBB: 8.6EE.246.366.956.0F0

Data de geragao da Guia: 27/09/2024 as 16:35:47 - Pagina 1/1
O detalhamento da guia pode ser consultado através do enderego https://fgtsdigital.sistema.gov.br

TS

MINISTERIO DO

TRABALHO
E EMPREGO
FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO
PIX Copia e Cola:
00020101021226900014br.gov.bcb.pix2568pix-greode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/5787b6cd5fe74fd2ab2£7d 752040000530 23CAIXA ECONOMICA FEDERAL6008Brasilia62070503***6304D70D

Payload Location:

pix-qrcode.caixa.gov.br/api/v2/cobv/5787b6cd5fe74fd2ab2f7d7baa558bb7



60253

> ) | Documento de Arrecadagio
£ ” Receita Federal de Receitas Federais

CNPJ Razéo Social
(86.798.014/0001 -1 8} ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS - AMA ]

Periodo de Apurag#o Data de Vencimento Namero do Documento
( Setembrol2024] ( 18/1 012023 07.15.24271.4439515-9J

rObservaqbes
N° Recibo Declaragdo: 50000267249416

Pagar este documento até

Valor Total do Documento

18.817,16
Cédigo Denominagédo Principal Multa Juros Total
1082  CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO 13.227,53 13.227,53
01 CP SEGURADOS - EMPREGADOS/AVULSO
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024
0561  IRRF - RD TRB ASSAL PALS/AUS NO EXT A SERV PA 5.589, 63 5.589, 63
07 IRRF - RD TRB ASSAL PATS/AUS NO EXT A SERV PALS
PA:09/2024 Vencimento:18/10/2024
Totais 18.817,16 18.817,16
18/10/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:10:58
035200352 ese1
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
. E INFORMACOES BANCO DO BRASIL
i;?gg/2924SfSTEMAA3T0ATENDIMENT0 - 08.04.13 DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE
1187801187 SEGUNDA VIA eoel
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
COMPROVANTE DE PAGAMENTO AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2
- DATA DA TRANSFERENCIA 18/10/2024
. INGAENSE DE
il AsigcﬁAﬁgﬁTﬂfk 34.189-4 NR. DOCUMENTO 118.700.000.834. 189
AGENCIA: 1187~ : N VALOR TOTAL 8.535,52

**x%k%x  TRANSFERIDO PARA:

Convenio RFB-DARF CODIGO DE BARRA

Agente Arrecadador: CNC 8@1 Banco do Brasil S.A. CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

cgd' o de Barras 853890000188-0  17160385242-9 AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4

e 92071624271-2  44395159663-1 NR. DOCUMENTO 35.200.000.138.800
18/16/'_:_@24 SS=S=s=Szss=SSsssSszSs=s==s

Data do pagamento

Numero do Documento ©97.16.24271.4439515-9 NR.AUTENTICACAO 5.EF6.68A.9D6.8D2.A67

u . o |
.817,16

vaLer e ---f?-? ..... 18/10/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:106:58

------------------------------------ 9352060352 o001

O ENTChSR) BISEE COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

AUTENTICACAO SISBB: 6.E8C.CAC.049.7B7.94F

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.8080-2

DATA DA TRANSFERENCIA 18/18/2824

NR. DOCUMENTO 118.700.0600.034.189

. VALOR TOTAL 3.310, 83

\ SR amtos 0l Pagina: 171 4w##* TRANSFERIDO PARA: /

858900001880 171603852420 920716242712 44395159663 1 CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4"

NR. DOCUMENTO 35.200.0006.138.800

&;jga;E;;ICACAO 4.288.8FE.24E.836.027
Documento de Arrecadacgio de Receitas Federais Pague com o PIX

[ 44395759663 1 | CNPJ: 86.798.014/0001-18

”f@ Namero: 07.16.24271.4439515-9

I 85890000188 0 | I 17160385242 0 |
|

Pagar até: 18/10/2024
Valor: 18.817,16

<8
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AMA DEPARTAMENTO SEPARADOS MES 09/2024
DEPARTAMENTO FGTS INSS IRRF
01 - RECURSO PROPRIO RS 543,34 RS 633,55 RS 119,52
02 - SASC RS 931,50 RS 1.183,03 RS 714,78
05 - PAICANDU RS 220,08 RS 228,93 RS 0,00
06 - SEDUC RS 1.100,40 RS 1.407,11 RS 714,62
OURIZONA RS 220,08 RS 281,60 RS 167,63
09 - SEED RS 7.344,20 RS 8.535,52 RS 3.310,83
11 - SARANDI RS 586,44 RS 746,59 RS 436,53
SECRETARIA ESPORTES RS 165,06 RS 211,20 RS 125,72
TOTAL FGTS R$ 11.111,10 RS 13.227,53 RS 5.589,63
TOTAL INSS/IRRF RS 18.817,16




Processo:
Sit. n°.:
Te

{ 01-CNPJ/CEI/CPF

86.798.014/0001-18 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

03-Enderego 04-Bairro

RUA MARCELINO VENANCIO, 30 JD ALTO DA BOA VISTA

05-Municipio 07-CEP 08-CNAE 09-CNPJ/CEI Tomador

MARINGA 87083069 9430800 )

10-PIS - PASEP 11-Nome do Empregado
1 127.11452.50.8 | JAQUELINE KELLY MASCHIO

12-Endereco 13-Bairro

RUA PIONEIRO JOa0O NUNES, 372 JARDIM PAULISTA

14-Municipio 15-UF | 16-CEP 17-Carteira de Trabalho (N. Série, UF) | 18-CPF

MARINGa PR 87047-540 0867050/00060 PR 037.716.945-81

19-Data de Nascimento 20-Nome da Mae

19/07/1982 MARIA APARECIDA ALMEIDA MASCHIO

21-Tipo de Contrato

1. Contrato de Trabalho por Prazo Indeterminado

22-Causa do Afastamento \
| Rescis&o contratual a pedido do empregado
' 23-Remuneragdo més anterior 24-Data de Admissdo | 25-Data Aviso Prévio 26-Data Afastamento 27-Céd. Afastamento

2.166,03 06/05/2024 09/10/2024 09/10/2024 SJ1

28-Penséo Alimenticia 28-Penséo Alimenticia| 30-Categ. Trabalhador

0 % 0 %Saque FGTS| 01 Empregado

31-Céd. Sindical I 32-CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

010.215.015.26 -3 75.992.446/0001-49 - SENALBA

Salario: 2.166,03 HE+Adic.:Férias Venc.: 0,00 Férias Prop.: 0,00 | 130. Salério: 0,00 Aviso: 0,00

Rubrica Valor | Rubrica Valor | Rubrica Valor
50-SALDO DE SALARIO 9dias 649,81 | 51-COMISSAC 0,00/ 52-GRATIFICACAO 0,00
53-INSALUBRIDADE 0,00 | 54-PERICULOSIDADE 0,00/ 55-ADICIONAL NOTURNO 0,00
56-HORAS-EXTRAS 0,00 | 57-GORJETAS 0,00 58-DESCANSO SEMANAL 0,00

REMUNERADO

59-REFLEXO DO DSR SOBRE 0,00 | 60-MULTA ART. 477, § 80./CLT 0,00] 61-MULTA ART. 479/CLT 0,00
SALARIO VARIAVEL

62-SALARIO-FAMILIA 0,00 | 63-130. SALARIO 5/12 avos 902,51 | 64-130. EXERCICIOS ANTERIORES 0,00
65-FERIAS PROPORCIONAIS 5/12 902,51 | 66-FERIAS VENCIDAS 0,00| 67-FERIAS VENCIDAS (Reflexo/Dobro) 0,00
avos

68-ADICIONAL DE FERIAS 33,33 M 300,84 | 69-AVISO-PREVIO INDENIZADO 0,00/ 70-130. SALARIO (AVISO-PREVIO 0,00

INDENIZADO)

71-FERIAS (AVISO-PREVIO 0,00 | 99-AJUSTE DO SALDO DEVEDOR 0,00

INDENIZADO)

Rubrica ' Valor Ru.bric‘a Valor | Rubrica Valor
100-PENSAO ALIMENTICIA 0,00 | 101-ADIANTAMENTO SALARIAL 0,00 | 102-ADIANTAMENTO 130. SALARIO 0,00
103-AVISO PREVIO INDENIZADO (D) 2.166,03 | 104-MULTA ART. 480/CLT 0,00 [105-EMPRESTIMO EM CONSIGNACAG 0,00
30D

106-VALE-TRANSPORTE 0,00 | 108-VALE-ALIMENTACAD 0,00 | 110-CONTRIBUICAO PARA O FAPI 0,00
111-CONTR. SINDICAL LABORAL 0,00] 1121-INSS75% 48,73 | 112.2-LN.8.S. 130. SALARIO 7,5 % 67,68
113-CONTR. PREVIDENCIA 0,00| T141-RRF 0,00 [114.2-IRRF SOBRE 130. SALARIO 0,00
COMPLEMENTAR




Processo:

Sit. n°.: £0333

Termo Colaboragao:

02-Razao Social

86.798.014/0001-18 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

10-PIS - PASEP 11-Nome do Empregado
127.11452.50.8 JAQUELINE KELLY MASCHIO
17-CTPS (N. Série, UF) 18-CPF 19-Data de Nascimento | 20-Nome da Méae
037.716.949-81 | 19/07/1982 MARIA APARECIDA ALMEIDA MASCHIO

0867050/00060 PR

3

22-Causa do Afastamento
Resciséo contratual a pedido do empregado

24-Data de Admissédo| 25-Data Aviso Prévio| 26-Data Afastamento| 27-Cod. Afastamento | 28-Penséo Alimenticia| 29-Pensao Alimenticia
06/05/2024 09/10/2024 09/10/2024 SJ1 0 % 0 %Saque FGT
30-Categ. Trabalhador

01 Empregado

”m

Foi realizada a resciséo do contrato de trabaiho do trabathador acima qualificado, nos termos do artigo n° 477 da Consolidagéo das Leis do
Trabaiho (CLT).

No dia / / foi realizado, nos termos do art. 23 da Instrugdo Normativa/SRT n° 15/201 0, o efetivo pagamento das verbas

rescisérias especificadas no corpo do TRCT, no valor liquido de R$ 473,23, o qual devidamente rubricado pelas partes, é parte integrante do
presente Termo de Quitacdo.

UYI@\-/IB@, 119 1O ae W de 27024

150-Assinatura JB' EmEegador ou Preposto
Responsével: INDIANARA APARECIDA MACHADO DA SILVA
CPF: 04804189939

. Kol by puoselio

@-Asﬁnatura do Trabaihador U 152-Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

156-informagdes a CAIXA




15/10/2024, 14:46 Banco do Brasil

1
5

Emissédo de comprovantes - 30 nivel

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

15/18/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.46,.35

8352200352 @01
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.806-2

SOBRE A TRANSACAQ

ID: E0002000020241015174524697741755
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$473,23
TARIFA: R$0,060
DATA: 15/10/2024 - 14:45:46

PAGO PARA: Jaqueline Maschio

CPF: *%¥ 716,949-%*

CHAVE PIX: +5544999064639

INSTITUICAO: 90496888 BCO SANTANDER (BRASIL) S.A

AGENCIA: 2969 - CONTA: G0@@8000000010560145 16/10/2624 - BANCO DO BRASIL -  11:24:17
TIPO DE CONTA: Conta Corrente 118701187 SEGUNDA VIA 9008

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

Esta transac@o pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,80. 0 valor definitivo

poderd ser consultado no BBDPJ. CLIENTE: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE

________________________________________________ AGENCIA: 1187-8 CONTA: 34.189-4
Notificacao enviada em: 15/18/2024 - 14:45:4

N < : /el ¢ - DATA DA TRANSFERENCIA 16/18/20824
DOCUMENTO: 101501 NR. DOCUMENTO 550.352.0600.138.800

VALOR TOTAL 25,36
AUTENTICACAO SISBB: 8.9CE.D82.3BC.361.7D s
° t *HkkAk*  TRANSFERIDO PARA:

Central de Atendimento BB CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
4904 0001 AGENCIA: @352-2 CONTA: 138.800-2
Consultas, informacoes e servicos transacionais. NR. DOCUMENTO 551.187.000.034.189
SAC BB NR.AUTENTICACAO A.257.E4A.95C.3A2.071

2800 729 ©722 —
Informacoes, reclamacoes, cancelamentc de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0868 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento,

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 eessg

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.3#/temp|ate/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 11



ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

MEMORIA DE CALCULO RESCISAO

COLABORADOR: JAQUELINE MASCHIO

verbas
saldo de saldrio

13 salario

férias proporcionais
1/3 férias

total

descontos

i.n.s.s saldo salario
i.n.s.s 13 salario
aviso previo

total descontos
TOTAL LIQUIDO A RECEBER




27/09/2024, 08:56 Banco do Brasil 300”3 L,b,)B i

(03 60
G3352708492602951
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 27/09/2024 08:56:15...
27/09/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:56:15
035200352 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: @352-2 CONTA: 138.800-2

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491117175000010004500162981872198520000079200
BENEFICIARIO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CAN

NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00
BENEFICIARIO FINAL:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L
CNPJ: 79.118.311/0001-00

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 92.701
DATA DE VENCIMENTO 27/0@9/2024
DATA DO PAGAMENTO 27/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 792,00
VALOR COBRADO 792,00
NR.AUTENTICACAO B.975.605.25D.6B3.4C5

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 1/2



Instrugdes de Impressao
Imprimir em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal. (N&o use modo econdmico).
Utilize folha Ad (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicada

Recibo do Pagador

CA'XA | 104-0 | 10491.11717 50000.100045 00162.931872 1 98520000079200

Beneficidrio ~ I Agénda/ Codigo do Beneficidrio Espécie Quantidade Cateira/ Nosso minero

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA. 4268 /11171504 RS 14 1629818-2
Ninero do docunento CPF/CNPJ Vencimento Valor documento

1629818 79118311000100 27/09/2024 R$ 792,00
(<) Desconto / Abatinentos ] (=) Outras dedugdes () Mora/ Multa () Outros acréseinns (=) Valor cobrado

Instiugdes

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestdes e elogios)

Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov .br

Nio receber apés a data de vencimento

CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO

CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO

Pagador

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18

RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa

- Maringa/PR - CEP: 87083-069

Autenticagio necinica

i 5 B e o i i i i e i i i i 0 B e Cortenalinha pontilhada,
CA"&A | 104-0 | 10491.11717 50000.100045 00162.981872 1 98520000079200
Local de paganento Vencinento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 27/09/2024
Beneficidrio Agéncia/ Codigo Beneficiirio
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA. -79.118.311/0001-00 4268 / 11171504
Data do docurrento No docunento Espécie doc. Aceite Data processanento Carteira/ Nosso minero
27/09/2024 1629818 RC N 27/09/2024 14 1629818-2
Uso do banco CIP Carteira Espécie | Quantidade (x) Valor () Valor docuneato

RG R$ R$ 792,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (=) Desconto / Abatinentos
Nao receber apds a data de vencimento
(=) Outras dedugdes
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO 7
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO (+)Mora/ Mita
() Outros acréscinns
(=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa
- Maringa/PR - CEP: 87083-069 Codigo de Biixa

Sacador/ Avalista Autenticagio mecinica - Ficha de Compensagéo
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Prefeitura do Municipio de Maringa - PR

Secretaria Municipal de Fazenda

Numero 1002020
compeince 0972024 o5

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-E

Emitidaem  28/09/2024 03:55:24

RPS N° 538242 Série SRC00, emitido em 27/09/2024 Lote: 1188471

PRESTADOR DE SERVICOS

Raz&o Social: TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
Nome Fantasia: TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA

CPF/CNPJ: 79.118.311/0001-00 Inscrigdo Municipal: 3235
Endereco: PCA RAPOSO TAVARES, S/N - ZONA 01 - 87013140
Telefone: (44) 3221-1000 Email: sac@tccc.com.br  Municipio: Maringa - PR

TOMADOR DE SERVICOS

Razdo Social: ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA

CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigéo Municipal: 70587
Endereco: RUA MARCELIANO VENANCIO, 30 - ALTO BOA VISTA - casa - 87083069
Telefone: (44) 3265-8921 Email: financeiroama@hotmail.com  Municipio: Maringa - PR

Discriminagdo dos servigos:
Produto: VT Urbano - Qtd: 165 - VIr. Unitario: R$ 4,80

Valor Total da NFS-e R$ 792,00

Item da Lista de Servigo

16.01 - Servigos de transporte coletivo municipal rodoviario, metroviario, ferroviario e aquaviario de passageiros.

Valor Servigos Desc. Incondicional |Desc. Condicional Deducgdes da Base Base de Caélculo

R$ 792,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$792,00

Aliquota 1SS Valor ISS Valor ISS retido Valor PIS Valor COFINS

3,00% R$23,76 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00

Valor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Outras Retengdes |Valor Liquido

R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 792,00

Optante Simples |Regime Situagdo NFS-e Natureza da Operagdo |Municipio de Incidéncia |Resp. Recolhimento do ISS
Néo Normal Normal Exigivel Maringa-PR Prestador

Outras informacoes:
Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N° 1427/2012
Consulte a autenticidade deste documento em https://nfse.ecity.maringa.pr.gov.br/VerificarAutenticidade

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

LT

3

T

K

Cadigo de Verificacéo
DXH3BUS5SK




27/09/2024, 08:31 src.tccc.com.br/HstPedidos.aspx

SRC (idade Vnde
e TRANSPORTE RODOVIARIO

Compra de Vale Transporte - URBANO

| Boleto: 1629818 Vencimento: _27/09/2024 Pago: NAO
86.798.014/0001-18 | ASSOCIAA+AQ MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 27/09/2024 08:32:23
Cartao Nome Qtde
1553945740 | CONRADO ALENCAR DE OLIVEIRA 44
461700236 | EZEQUIEL FERREIRA PAULO 33 2 ,40
166544009 | MARINALVA DE FREITAS BRITO 441 21 YU

3277336227 | ROSILENE ALVES CARDOSO 44 } A 4 g/

Quantidade Total 165

Valor Total R$ 792,00

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx 1"



27/09/2024, 08:56 Banco do Brasil 0033%
o0l

27/09/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:56:15
035200352 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: @352-2 CONTA: 138.800-2

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491115688600010004900162981963898520000036960
BENEFICIARIO:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVI
NOME FANTASIA:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
CNPJ: 72.073.117/0001-06
BENEFICIARIO FINAL:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO
CNPJ: 72.073.117/0001-06

PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 92.702
DATA DE VENCIMENTO 27/09/2024
DATA DO PAGAMENTO 27/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 369,60
VALOR COBRADO 369,60
NR.AUTENTICACAO A.DDD.BFB.893.896.C24

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 2/2



Instrugdes de Impressdo E
Imprimir em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade nomal. (N&o use modo econdmico). SJo23C0
Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) - Corte na linha indicada

Recibo do Pagador
XA
CA'AM | 104-0 | 10491.11568 86000.100049 00162.981963 8 9852000036960
Beneficidrio Ageéncia/ Codigo do Beneficidrio IE»peue Quantidade Carteira/ Nosso minero
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA 4268 / 1115686-6 R$ 14 1629819-0
Niinero do docurento (PF/CNPJ Vencimento Valor documanto
1629819 72073117000106 27/09/2024 R$ 369,60
{-) Desconto / Abatimentos I (=) Outras dedugdes (+)Mora/ Multa () Outros acréscinos (=) Valor cobrado
Instrugdes
SAC CAIXA: 0800 726 01 01 (informagdes, reclamagoes, sugestdes e elogios)
comd ia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouwdoria 0800 725 7474
caixa.gov .br
Nio receber apés a data de vencimento
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa
- Maringa/PR - CEP: 87083-069
Autenticagio necinica
..................................................................................................................................... Cortenalinha pontilhada,
LA
CA'A@\ | 104-0 | 10491.11568 86000.100049 00162.981963 8 98520000036960
Local de pagarrento Vencinento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 27/09/2024
Beneficidrio Ageéncia/ Codigo Beneficiario
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA -72.073.117/0001-06 4268 / 1115686-6
Data do docanento No docunento Espécie doc. ]Xom’te Data processanento Carteira/ Nosso minero
27109/2024 1629819 RC N 27109/2024 14 1629819-0
Uso do banco CIP Carteira Espécie I Quantidade () Valor (=) Valor docunento
RG R$ R$ 369,60
Instrugies (Texto de responsabilidade do beneficiario) (=) Desconto / Abatinentos
Nio receber apés a data de vencimento
(=) Outras dedugdes
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO T Mora/ M
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO
(+) Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa
| - Maringa/PR - CEP: 87083-069 Cédigo de Baixa
Sacador/ Avalista Autenticagio mecinica - Ficha de Compensagéo
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27/09/2024, 08:31 src.tccc.com.br/HstPedidos.aspx S50, Go3% 4

aoasoomg\a%ﬁ
TRANSPORTE COLEIVO 2
A s I ~ 2
I \cidade . S RC (hdade \nde
& : N 2 TRANSPORTE RODOVIARIO
Compra de Vale Transporte - METROPOLITANO
Boleto: 1629819 Vencimento: _ 27/09/2024 Pago: NAO
86.798.011/0001-18 | ASSQCIAATAQ MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 27/09/2024 08:32:18
Cartdo Nome Qtde | Assinat ’é
461700236 | EZEQUIEL FERREIRA PAULO 33| ¢ =
1022423148 | JANDIRA LUZIA VIEIRA 33|« L Aen / AN
Quantit}q)ie Total Y 66
Valor Total R$ 369,60
m

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx



/10/2024, 08:18 Banco do Brasil . - Tvd
30, (903 gb
G3373008111397891
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 30/10/2024-08:18:11

30/10/2024 - BANCO DO BRASIL - ©8:18:11
035200352 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: @352-2 CONTA: 138.800-2

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
10491115688600010004900164117905198850000033600
BENEFICIARIO:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVI

NOME FANTASIA:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO

CNPJ: 72.073.117/0001-06

BENEFICIARIO FINAL:

CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO

CNPJ: 72.973.117/0001-06

PAGADOR :

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 103.901
DATA DE VENCIMENTO 3@/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 30/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 336,00
VALOR COBRADO 336,00

Recibo do Pagador

CA,XA | 104-0 | 10491.11568 86000.100049 00164.117905 1 98850000033600

Q230094

Beneficidnio Agindia/ Codigo do Bencficidrio I Espéeic Ileidalk: Cartcira/ Nosso minmero
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA 4268 | 1115686-6 R$ 14000000001641179-5

Namero do docurrento CPF/ONPJ Vencirento Valor docunento
1641179 72073117000106 30/10/2024 R$ 336,00

(=) Desconto / Abatinentos l(-)()mas dedugdes (+) Mora / Multa (+) Outros acréscinns (=) Valor cobado

Instrugdes

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagées, reclamacdes, sugestdes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

Nao receber apds a data de vencimento

CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO

CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa

- Maringa/PR - CEP: 87083069

Autenticagio mecanica

CA'ﬁA | 1040 | 10491.11568 86000.100049 00164.117905 1 98850000033600
Local de paganento Vincimado
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 30/10/2024
Beneficidrio Agéncia/ Codigo Beneficidrio
CIDADE VERDE TRANSPORTE RODOVIARIO LTDA - 72.073.117/0001-06 4268 / 1115686-6
Data do docunento Na docunento ] Espécie doc. Aceite Data processavento Carteira/ Nosso ntimero
30/10/2024 1641179 RC N 30/10/2024 14000000001641179-5
Uso do banco CcIp Carteina Espécic I Quantidade (x) Valor (=) Valor docummto
RG R$ R$ 336,00
Tnstrugdes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto/ Abatinentos
Nao receber apos a data de vencimento
() Outras dedugdes
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA,
TCCC ==> URBANO ) Mora/ Multa
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO
{+) Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
Pagador

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa

- Maringa/PR - CEP: 87083-069 Codigo de Baixa
Sacador / Avalista Autenticagio mecinica -Ficha de Compensagao

RO

o Cortena linha pontilhada

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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30/10/2024, 08:01

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx

603 88

i TRANSPCRTE COLENVO

f ‘i‘;ﬂ‘r‘j"

(idade nde

TRANSPORTE RODOVIARIO

Compra de Vale Transporte METROPOLITANO

Boleto: 1641179 Vencimento:  30/10/2024 Pago: NAO
86.798.014/0001-18 | ASSQOCIAAAQ MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA | 30/10/2024 08:03:44
Cartdo Nome Qtde Assinatura
.
461700236 | EZEQUIEL FERREIRA PAULO 30 |
1022423148 | JANDIRA LUZIA VIEIRA 361 o mc\

Quantidade Total 60

Valor Total R$ 336,00

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx
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30/10/2024, 08:18 Banco do Brasil

0O% 3%
202300243] A

©8:18:11
0001

3e/1e/2024 BANCO DO BRASIL

035200352
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
104911171750000100045001.64117731298850000086400
BENEFICIARIO:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CAN

NOME FANTASIA:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L

CNPJ: 79.118.311/0001-00

BENEFICIARIO FINAL:

TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO L

CNPJ: 79.118.311/0001-00

PAGADOR:

ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA

CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 103.002
DATA DE VENCIMENTO 30/10/2024
DATA DO PAGAMENTO 30/10/2024
VALOR DO DOCUMENTO 864,00
VALOR COBRADO 864,00

CAIXA | 100

;-

Recibo do Pagador

10491.11717 50000.100045 00164.117731 2 98850000086400

Beneficidrio

- Agindia/ Codigo do Beneicidrio
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANGAO LTDA.

l&p.nc Quantidade
4268 /11171504

Cartira / Nosso mimoro
14000000001641177-9

Nirero do docunento
1641177

CPEONPY
79118311

Vencimento
30/10/2024

Vador docamento
000100

R$ 864,00

(=) Desconto / Abatinentos {+) Mo/ Multa (=) Valor cobrado

‘(-)mmdaduvaes

l {+) Outros acréscinns

Tnstrugdes

SAC CAIXA: 0800 726 0101 (i
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

Nio receber apés a data de vencimento

P 1.

s e elogios)

CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
RBANO

TCCC ==> Ul

CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO

Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNP.J: 86, .798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa

- Maringa/PR - CEP: 87083069

CAIXA

| 1040 |

Autenticagio necanica

10491.11717 50000.100045 00164.117731 2 98850000086400

Local de pagamento

Vincimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 30/10/2024
Beneficiario Agéncia/ Codigo Beneficidrio
TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA. - 79.118.311/0001-00 4268 / 11171504
Data do docunento No docunento Espécie doc. Aceite Data processavento Cateira/ Nosso niimero
30/10/2024 1641177 RC N 30/10/2024 14000000001641177-9
Uso do banco l CIP Carteira Espécic l Quantidade (%) Vilor (=) Valor docunento
RG R$ R$ 864,00
Instrugdes (Texto de abilidade do beneficidrio) () Desconto / Abatinentos
Néo receber apés a data de vencimento
=) Outras dedugies
CERTIFIQUE SE O CREDITO SOLICITADO CORRESPONDE AO COLABORADOR E A EMPRESA DESEJADA.
TCCC ==> URBANO ) Mora/ Malta
CIDADE VERDE ==> METROPOLITANO
) Outros acréscinos
(=) Valor cobrado
Pagador
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA - CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA MARCELIANO VENANCIO, 30, casa
- Maringa/PR - CEP: 87083-059 __Cbdigo de Bada
Sacador/ Avalista Autenticagdo necinica - Ficha de Compensagio

L

Cortenalinha pontithada

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1 .O#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

2/2
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Prefeitura do Municipio de Maringa - PR

Secretaria Municipal de Fazenda
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

Numero 1007879
Competéncia 10/2024
31/10/2024 03:02:56

RPS N° 543675 Série SRC00, emitido em 30/10/2024 Lote: 1194333

PRESTADOR DE SERVICOS

Emitida em

Razéo Social:  TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
Nome Fantasia: TRANSPORTE COLETIVO CIDADE CANCAO LTDA
%%/ CPFICNPJ:  79.118.311/0001-00 Inscrigao Municipal: 3235
| Endereco: PCA RAPOSO TAVARES, S/N - ZONA 01 - 87013140
f‘ Telefone: (44) 3221-1000 Email: sac@tccc.com.br  Municipio: Maringa - PR
T TOMADOR DE SERVICOS
! Raz&o Social: ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA
:CPF/CNPJ: 86.798.014/0001-18 Inscrigdo Municipal: 70587
Endereco: RUA MARCELIANO VENANCIO, 30 - ALTO BOA VISTA - casa - 87083069
Telefone: (44) 3265-8921 Email: financeiroama@hotmail.com  Municipio: Maringa - PR

Discriminagédo dos servigos:
Produto: VT Urbano - Qtd: 180 - VIr. Unitario: R$ 4,80

|
|
'Valor Total da NFS-e

Item da Lista de Servigo
16.01 - Servigos de transporte coletivo municipal rodoviario, metroviario, ferroviario e aquaviario de passageiros.

R$ 864,00

Valor Servigos Desc. Incondicional |Desc. Condicional Dedugdes da Base Base de Célculo

\R$ 864,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$864,00 |
Aliquota ISS Valor ISS Valor ISS retido Valor PIS Valor COFINS |
3,00% R$25,92 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 i
Valor IR Valor INSS Valor CSLL Valor Outras Retengées |Valor Liquido i
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 864,00

Optante Simples |Regime Situagao NFS-e Natureza da Operagéo [Municipio de Incidéncia |Resp. Recolhimento do ISS ‘
Nao Normal Normal Exigivel Maringa-PR Prestador |

Outras informagdes:
Esta NFS-e foi emitida com fundamento no Decreto Municipal N° 1427/2012

Consulte a autenticidade deste documento em https:/nfse.ecity.maringa.pr.gov.br/VerificarAutenticidade

—

CONSULTE A AUTENTICIDADE UTILIZANDO O CODIGO

T

Caodigo de Verificagdo
SF4HHECUY
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30/10/2024, 08:01 src.tccc.com.br/HstPedidos.aspx

— 6288
o doaseaaslde

S TRANSPORTE COLENVO
g gl f; f J d } ] é{
(Adddl Verat
TRANSPORTE RODOVIARIO
Compra de Vale Transporte - URBANO
Boleto: 1641177 Vencimento: _30/10/2024 Pago: NAO
86.798.014/0001-18 ASSOCIAAAQ MARINGAENSE DOS AUTISTA - AMA |___30/10/2024 08:03:28
Cartdo Nome Qtde Assipatu
1553945740 | CONRADO ALENCAR DE OLIVEIRA 40
461700236 | EZEQUIEL FERREIRA PAULO 30
1022423148 | JANDIRA LUZIA VIEIRA 3047 b M
166544009 | MARINALVA DE FREITAS BRITO 40 |4
3277336227 | ROSILENE ALVES CARDOSO 40 (\LN .,/, 4
Quantidade Total 180
Valor Total R$ 864,00

src.tcce.com.br/HstPedidos.aspx mn



34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS

CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR
Folha de Pagamento
Cod. Evento

AUTISTAS AMA

Agosto/2024
Ref. Descontos

60346
JA00IGE/A043
26/08/24 17:12 /g
Pag. 14
Ganhos

00026-ADELAIDE MAFRA DE AMORIM

1 SALARIO
¥ .N.S.S.
LIQUIDO...... DA e
BC: INSS: 2.751,00 IRRF:

00140-ALESSANDRA BAZO PEREIRA
1 SALARIO
T .N.S.S.
I.R.R.F.

LIQUIDO............. cevewimius s

BC: INSS: 5.502,00 IRRF:

00170-ALINE DAIANY CALVI
1436 SALARIO
I.N.S.S.

LIQUIDO......... o e e wis ina e e @ W W § T
1.809,67

BC: INSS: 1.650,60 IRRF:

00199-ALINE NOGAROTTO FERRARI
1 SALARIO
L-N.5.8.

I RVRVF.

b 10 L4 b d oo N O
4.912,91

BC: INSS: 5.502,00 IRRF:
00212-ANA LIDIA MAGIOTO
1 SALARIO
IIN.S.S.
I:R.R.F.

LIQUIDO......0itiiiiinnnnnnnnnnn.
5.325,32

BC: INSS: '5.502,00 IRRF:
00233-APARECIDA DON{SETE LOPES
1486 SALARIO

I.N.S.S:

BEQUIDO: : ..o iiedy ide bt iitot
1.368,09

BC: INSS: 1.859,61 IRRF:

00214-CONRADO ALENCAR DE OLIVEIRA
1 SALARIO
PINYSLS,;
ESR . RUPY

LIQUIDO. .....titirieneennnennnn.
4.723,32

BC: INSS: 5.502,00 IRRF:
00228-DEBORA MITSUE ENDO ITO
1 SALARIO
I:N.S.S.

FEQIVEDO: oo C i VA Y e R i e e b s
2.142,89

BC: INSS: 2.751,00 IRRF:

00231-DENISE BONGIOVANI BANUTH
1 SALARIO
I.N:S.S.

FRRARUIDO . . ¢ vdve i his om s oo e nissmone

Continua...

2.186,20

FUNCAO: PROFESSORA
30D

DEP: 0 FGTS: 2.751,00 V: 220,08

FUNCAO: PROFESSORA

30D
10,71 589,09
27: 5 402,91
DEP: 1 FGTS: 5.502,00 V: 440,16

FUNCAO: PROFESSOR (A) DE ARTES
8,32 137,35
DEP: 0 FGTS:

1.650,60 V: 132,05

FUNCAO: PROFESSORA

30D
10,71 589,009
27;5 455,05

DEP: 0 FGTS: 5.502,00 V: 440,16

FUNCAO: DIRETORA

30D
11,08 609,54
27,5 504,30
DEP: 1 FGTS: 5.502,00 V: 440,16
FUNCAO: MERENDETIRA
7,92 147,31
DEP: 1 FGTS: 1.859,61 V: 148,77
FUNCAO: PROFESSOR
30D
10,71 589,09
27,5 402,91
DEP: 1 FGTS: 5.502,00 V: 440,16
FUNCAO: PROFESSOR (A)
30D
8,32 228,93
DEP: 2 FGTS: 2.751,00 V: 220,08

FUNCAO: DIRETORA AUXILIAR
30D

ADM: 10/02/10
2.751,00

2.522,07
SAL: 2.751,00M

ADM: 01/02/19
5.502,00

4.510,00
SAL: 5.502,00M

ADM: 02/08/21
1.650,60

1.513,25
SAL: 2.200,80M

ADM: 13/06/22
5.502,00

4.457,86
SAL: 5.502,00M

ADM: 04/04/23
5.502,00

~ 4.388,16
SAL: 5.502,00M

ADM: 17/07/24
1.859,61

1.712,30
SAL: 1.964,86M

ADM: 18/04/23
5.502,00
4.510,00

SAL: 5.502,00M

ADM: 02/05/24
2.751,00

2.522,07
SAL: 2.751,00M

ADM: 24/06/24
2.751,00

2.522,07



34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR

603358 =
JR300) s’ﬁa»

26/08/24 17:12

Folha de Pagamento Agosto/2024 Pag. 15
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
BC: INSS: 2.751,00 IRRF: 2.186,20 DEP: 0 FGTS: 2.751,00 V: 220,08 SAL: 2.751,00M

00225-ELIANA APARECIDA RESENDE FACHINT

1 _SALARIO
I.N.S.S.
T.R.R.F.

FUNCAO: PROFESSOR (a)
30D
10%71
27,5

589,09

BOZQUIIIIO N .« o v 1 518 1752 5K 0 11 o 0964 1600 458 s o e 30 0 e 55 4

BC: 5.502,00 IRRF:

00230-ELIZANGELA DA SILVA PEREIRA

1 SALARIO
I.N.S.S.

4.912,91

FUNCAO: PROFESSOR (A)
30D
8,32

et

BC:

00213-EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIRA

1486 SALARIO
I.N.S.Ss. 9,
F-R.R.F. 7

LIQUIDO.........0.... o %L e T8 8RB IR 6 1 (650 90 R 8 e it ote et i Y 461 s 6 8] B0 R) § T R N 5 6

BC: INSS: 1.650,00 IRRF: 2.293,24
00235-EZEQUIEL FERREIRA PAULO
1486 SALARIO

601 VALE TRANSPORTE

E.N.S.8.

6P
75

LIQUIDO. . ..ottt et ettt et e e

BC: INSS: 1.177,75 IRRF: 647, 64 0-FPGTS ' “1%177,575 V2

00200-FABIANA RAQUEL FONSECA HINO FUNCAO: PEDAGOGA

1 SALARIO 30D
T.N.S.S. 10,71
I.R.R.F. 27,5
LIQUIDO. . . ottt ittt e e e e e e e,
BC: INSS: 5.502,00 IRRF: 4.912,91 DEP: 0 FGTS: -5+502,00 V:

00178-FABIO ROGERIO RINALDI FUNCAO: PROFESSOR

1486 SALARIO

I.N.S.S. 10,71
I.R.R.F. 22,5
BEQUIEDO. ©- o o o Sy L e
BC: INSS: 2.751,00 IRRF: 4.372,40 DEP: 1 FGTS: 2,751,00 V3

00150-GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEIDA FUNCAO: PROFESSORA

1 SALARTO 30D
IN.SNSs. 8,32
LIQUIDO. - o ottt e e
BC: INSS: 2.751,00 IRRF: 2.186,20 DEP: 0 FGTS: 2.751,00 V:

26,90

201,46

220,08

00123-GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS SANTOS FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

1486 SALARIO

EsNSUS, 8,02
BEQUIDO 2 5 c.dds i b v 3h b it mm s 5 T b 51508 Bk B o b b e 3 mis e B
BC: INSS: 2.050,00 IRRF: 1.569,26 DEP: 0 FGTS: 2.050,00 V:

00218~-HENRIQUE HIDETOSHI DE SOUSA KASSUYA
1486 SALARIO
Continua...

164,00

FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

ADM: 11/03/24
5.502,00

4.457,86

SAL: 5.502,00M

ADM: 16/05/24

2.751,00
2.522,07
SAL: 2.751,00M

ADM: 05/04/23
1.650,00

1.472,98
SAL: 3.486,78M
ADM: 12/08/24

1297425

1.014,76

SAL: 1.964,86M
ADM: 23/06/22
5.502,00

4.457,86
SAL:  5.502,00M
ADM: 03/02/22

2.751,00

2.255,00

SAL: 2.751,00M
ADM: 29/07/19
2.751,00

2.522,07
2.751,00M

SAL:

ADM: 11/07/18
2.050,00

1.885,55
SAL: 2.166,03M
ADM: 05/02/24

2.050,00
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34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA
CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR 26/08/24 17:12
Folha de Pagamento Agosto/2024 Pag. 16
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
I.N.S.S. 8,02 164,45
BIQUIDO. . . e it e I 1.885,55
BC: INSS: 2.050,00 IRRF: 1.569,26 DEP: 0 FGTS: 2.050,00 v: 164,00 SAL: 2.166,03M
00197-JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 06/06/22
1486 SALARIO 2.050,00
601 VALE TRANSPORTE 6P 129,96
EN.8.85. 8,02 164,45
LIQUIDO. ... ...\ttt ine e, 91818 156 %0 5 18 e wie v g w w6 6 e 66 S 6 S 1.755,59
BC: INSS: 2.050,00 IRRF: 1.569,26 DEP: 0 FGTS: 2.050,00 Vv: 164,00 SAL: 2.166,03M

00180-JANE CRISTINE OLIVEIRA DA cosTa

FUNCAO: PROFESSORA

1 SALARIO 30D

I.N.S.S. 8,32 228,93

LIQUIDO........... o eie e e e e e e e R R R R T T E L T, o 55 i e

BC: INSS: 2.751,00 IRRF: 2.186,20 DEP: 0 FGTS: 2.751,00 V: 220,08
00229-JAQUELINE KELLY MASCHTIO FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL
1486 SALARIO

I.N.S.S. 8,02 164,45

i b L L ik ok T L Ao

BC: INSS: 2.050,00 IRRF: 1.569,26 DEP: 0 FGTS: 2.050,00 v: 164,00

00210-JEYZIANE DE OLIVEIRA MONTEIRO

FUNCAO: PROFESSORA

1 SALARIO 30D

I.N:8:8: 8,32 228,93

e R LR L G S

BC: INSS: 2.751,00 IRRF: 2.186,20 DEP: 0 FGTS: 2.751,00 V: 220,08
00236-LUCAS VIANA DE OLIVEIRA FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL
1486 SALARIO

I5N.S.8. 7,5 56,37

b e T T T S

BC: INSS: 751,67 IRRF: 197,45 DEP: 1 FGTS: 751,67 V: 60,13

00030-MARINALVA DE FREITAS BRITO
1486 SALARIO

ADM: 03/02/22
2,751, 00

2.522,07

SAL: 2.751,00M
ADM: 06/05/24
2.050,00

1.885,55

SAL: 2.166,03M

ADM: 09/03/23
2.751,00

SAL: 2.751,00M

ADM: 20/08/24
751, 67

SAL: 2.166,03M

FUNCAO: AUXILIAR DE SERVICOS GERA ADM: 08/09/10

601 VALE TRANSPORTE 6P 117,89
I:N:S:.S. 7;92 147,31
LIQUIDO. .« ..ttt e e
BC: INSS: 1.859,61 IRRF: 1.368,09 DEP: 0 FGTS: 1.859,61 V: 148,77

00224-MARLEI FIUSA DOS SANTOS FREITAS
1486 SALARIO

I:N:S:8S: 7;92 147,31
A R R R T T T
BC: INSS: 1.859,61 IRRF: 1.368,09 DEP: 1 FGTS: 1.859,61 V: 148,77

00169-NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR
1486 SALARIO

1.859,61

1.594,41

SAL: 1.964,86M
ADM: 21/02/24
1.859, 61

1.712,30

SAL: 1.964,86M

FUNCAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADM: 03/05/21

IN:S:.S. 7,79 128,45
LIQUIDO. . . ettt et
BC: INSS: 1.650,00 IRRF: 1.146,62 DEP: 0 FGTS: 1.650,00 V: 132,00

00216-RAFAELA APARECIDA GARCIA DE OLIVEIRA FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

1486 SALARIO
IiN:8:8:
Continua...

8,02 164,45

1.650,00

1.521,55

SAL: 1.743,39M
ADM: 13/09/23
2.050,00



g
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34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 652?
CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR 26/08/24'17:12
Folha de Pagamento Agosto/2024 Pag. 17

Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
LIQUIDO............ R LT | T T 536 @ el 0 te el w: 01hd i et 1.885,55
BC: INSS: 2.050,00 IRRF: 1.569,26 DEP: 0 FGTS: 2.050,00 v: 164,00 SAL: 2.050,00M
00024-ROSILENE ALVES CARDOSO FUNCAO: SERVICOS GERAIS ADM: 01/08/08
1486 SALARIO 1.859,61
601 VALE TRANSPORTE 6P 117,89
g-N.S.S. 7,92 147,31
LIQUIDO........000..... MmN RS B R e e e e 8w 8 8 e BT 6 66 SE e e et e e e a i 1.594,41
BC: INSS: 1.859,61 IRRF: 1.368,09 DEP: 0 FGTS: 1.859,61 Vv: 148,77 SAL: 1.964,86M
00153-TIAGO FREITAS DA SILVA FUNCAO: PROFESSOR EDUCACAO FISICA ADM: 06/08/19
1436 SALARIO 1.925,70
¥.N.8.S. 8,32 160,25
LIQUIDO. ... ...ttt et e e OSSOy 1.765,45
BC: INSS: 1.925,70 IRRF: 1.944,14 DEP: 0 FGTS: 1.925,10 Vi 154,06 SAL: 2.751,00M
00033-VANESSA DIAS KLAUS FUNCAO: SECRETARIA ADM: 03/06/11
1443 salario 3507 ,00
I.N.S.S. 9,27 325,07
E.R.R.F. 15 84,86
PEMUIDOUC RN S RARNEE, RO A e B e 3.097,07
BC: INSS: 3.507,00 IRRF: 3.108,73 DEP: 1 FGTS: 3.507,00 Vv: 280,56 SAL: 3.705,50M
00223-VIVIANE APARECIDA DOMINGUES VALADARES FUNCAO: PROFESSOR (a) ADM: 21/02/24
1486 SALARIO 2:751,00
BUNLSYS 10;71 294,54
I.R.R.F. 22,5 227,53 e
BEQUIDO. . .« oot e manae o aaisansosssansaneannansseessssssssessn . 2.228,93

BC: INSS: 2.751,00 IRRF: 4.372,40 DEP: 0 FGTS: 2<-75%,00"%: 220,08 SAL: 5.502,00M

00194-VIVIANE DE SOUZA PAULO FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 01/04/22
1486 SALARIO 2.050,00
PINVSES. 8,02 164,45
BPRUBDO. ;o o ih e i md il tdeadin casimnsos o5 beim s oinmias e s e et e 1.885,55
BC: INSS: 2.050,00 IRRF: 1.569,26 DEP: 0 FGTS: 2.050,00 V: 164,00 SAL: 2.166,03M
00232-ROBSON HENRIQUE DE OLIVEIRA FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 01/07/24
401 R-SALDO DE SALARIO 14D 1.010,81
434 R-FERIAS PROPORCIONAIS 1M 180,50
435 R~ADICIONAL DE FERTAS 33,33M 60,17
446 R-130. SALARIO 1M 180,50
601 R-VALE TRANSPORTE 6P 60,64
I.N.S.S. 130. SALARIO 13,53
I.N.S.S. RESCISAO 75,81
PAGAMENTO DE RESCISAO 1.282,00 B
ekt T R 0,00
BC: INSS: 1.191,31 IRRF: 446,01 DEP: 0 FGTS: 1.191,31 V: 95,30 SAL: 2.166,03M
RESUMO: GANHOS I A 7477 VALOR DESCONTOS VALOR
1 SALARIO 52.269,00 601 R-VALE TRANSPORTE 60, 64
401 R-SALDO DE SALARIO 1.010,81 601 VALE TRANSPORTE 440,40
434 R-FERIAS PROPORCIONAIS 180,50 I.N.S.S. 130. SALARIO 13,53
435 R-ADICIONAL DE FERIAS 60,17 I.N.S.S. RESCISAO 75,81
446 R-130. SALARIO 180,50 PAGAMENTO DE RESCISAO 1.282,00
1436 SALARIO 3.576, 30 I.N.S.S. 8.368,46

1443 salario .507,00 I.R.R.F. 3.216,02
1486 SALARIO 30.469,86
Continua...

w
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34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA : fg

CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR 26/08/24 17:12

Folha de Pagamento Agosto/2024 Pag. 18
TOTAIS 91.254,14 13.456,86
LIQUIDO 77.797,28
NUMERO DE EMPREGADOS: 33
ENCARGOS BASE DE CALCULO VALOR
FrG+ B8 89.822,16 T.185; 78
F.G.T.S. DEMISSAO S/ JUSTA CAUSA - GRRF 1.191,31 95, 30
F.G.T.S. TOTAL 91.013, 47 7.281,08
I.N.S.S. EMPREGADOS 91.013,47

SEGURADOS 8.457,80

VALOR DA GPS 8.457,80



60388
L3000 9819073
Relatério Folha Pagamentos =

Emitido em: 02/09/2024

£ BANCODOBRASIL

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 352-2 / 138800-2

Nome da Folha: Folha de pagamento 27.ago.2024 16:20:38

Agéncia/Conta: 352-2 / 138800-2

Data Pagamento: 02/09/2024 Situagdo: Processada

Quantidade de Pagamentos: 29

Valor Total: R$ 71.775,98 Tipo: Salario

Assinaturas validas:

Edecarlos Aparecido Cardozo 27/08/2024 16:28:28

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra Bazo Pereira 016.711.219-88  8053-5 / 36480-0 Pago Salario R$ 4.510,00
2 Eliana Aparecida Resende Fachi 020.118.289-02 . 2842-8 / 18927-8 Pago Salario R$ 4.457,86
3  Fabiana Raquel Fonseca Hino 020.127.489-29  352-2/ 142171-9 Pago Salario R$ 4.457,86
4 Aparecida Donisete Lopes 020.397.269-42  3284-0/ 67824-4 Pago Salario R$ 1.712,30
5  Ana Lidia Magioto 023.748.699-70  352-2 / 138758-8 Pago Salario R$ 4.388,16
6 Marlei Fiusa Dos Santos Freita 024.221.189-50  352-2/ 142197-2 Pago Salario R$ 1.712,30
7 Ezequiel Ferreira Paulo 028.619.078-86  1483-4 / 28911-6 Pago Salario R$ 1.014,76
8  Fabio Rogerio Rinaldi 029.409.769-45  352-2 / 142170-0 Pago Salario R$ 2.255,00
9 Jeyziane de Oliveira Monteiro 036.727.779-43 35-12-2 / 54239-3 Pago Salario R$ 2.522,07
10  Jaqueline Kelly Maschio 037.716.949-8j 352-2/142196-4 Pago Salario R$ 1.885,55
11 Marinalva de Freitas Brito 041.032.589-93  352-2/ 142202-2 Pago Salario R$ 1.594,41

Este relatorio néo & um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emisséo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 02/09/2024 as 14:36:09 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001

SAC 0800-72

(Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
9-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 2

Tal



06038

WQ%LM?
12 Elizangela da Silva Pereira 042.534.229-85 2379-5/ 19603-7 Pago Salario R$ 2.522,076
13  Jandira Luzia Vieira Rocha 052.124.889-23  1483-4 / 78200-9 Pago Salario R$ 1.755,59
14  Debora Mitsue Endo Ito 053.407.317-40  3284-0/67233-5 Pago Salario R$ 2.522,07
15  Conrado Alencar de Oliveira 065.398.179-16  6609-5 / 42852-3 Pago Salario R$ 4.510,00
16  Viviane de Souza Paulo 067.877.459-58  352-2 / 142199-9 Pago Salario R$ 1.885,55
17  Gustavo Caramaschi Vieira Dos 081.311.869-70  8053-5/117903-9  Pago Salario R$ 1.885,55
18  Aline Nogarotto Ferrari 084.655.149-76  352-2 / 142168-9 Pago Salario R$ 4.457,86
19 Henrique Hidetoshi de Sousa Ka 094.892.289-31  8053-5/ 38770-3 Pago Salario R$ 1.885,55
20  Evelyn Katrinne Americo Pereir 095.454.069-76  352-2 / 142166-2 Pago Salario R$ 1.472,98
21  Rafaela Aparecida Garcia de Ol 101.102.229-03  3284-0 / 60990-0 Pago Salario R$ 1.885,55
22 Tiago Freitas da Silva 105.521.869-61 3512-2 / 38592-1 Pago Salario R$ 1.765,45
23  Nathalia Montanheiro Oscar 109.197.209-51  352-2 / 142165-4 Pago Salario R$ 1.521,55
24  Gilvanete Fernandes Francisco 169.030.928-89  2379-5/ 24375-2 Pago Salario R$ 2.522,07
25 Denise Bongiovani Banuth 204.490.958-86  272-0/ 15946-8 Pago Salario R$ 2.522,07
26 Rosilene Alves Cardoso 622.251.431-563  352-2/ 142201-4 Pago Salario R$ 1.594,41
27  Adelaide Mafra de Amorim 666.737.049-34  352-2 / 142167-0 Pago Salario R$ 2.522,07
28 Jane Cristine Oliveira da Cost 779.846.419-00  352-2/ 142333-9 Pago Salario R$ 2.522,07
29  Aline Daiany Calvi 945.532.891-72  2379-5/22116-3 Pago Salario R$ 1.513,25

Este relatorio néo é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emiss@o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 02/09/2024 as 14:36:09 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil

SISBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL : 2 5 S
- \ YO [ & )
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:31 JC“B(J.U = /J Cbb’
0352000352 /g
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ALESSANDRA BAZO PEREIRA
CPF: 016.711.219-88

AGENCIA: 8053-5 - MARINGA VELHO-PR PR
CONTA: 36.480-0
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.510,00

AUTENTICACAO SISBB: E.70A.549.2C4.F40.2B2

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula  Nome Data Admissao CTPS
140 ALESSANDRA BAZO PEREIRA 01/02/2019 068559800020PR
Funglio: ~PROFESSORA CPF: 016.711.219-88 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos o Descontos
1 SALARIO 30D 5.502,00
I.N.S.S. 10,71% 589,09
I.R.R.F. 402,91 %
Total de Vantagens Total de Descontos -~
Felicitacoes pela passagem de seu aniversario. 5.502,00 9?2 ,00 Oo'-
b Valor Liquido : e 51 <l
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ‘3 g
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.723,32 )

ht‘tps://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 4/32



02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil

60388
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL Sb
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:31 (g
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ELIANA APARECIDA RESENDE FACHI
CPF: 020.118.289-02

AGENCIA: 2842-8 - SAO PEDRO DO IVAI PR
CONTA: 18.927-8
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.457,86

AUTENTICACAO SISBB: 4.1D9.FF3.D24.835.198

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
225 ELIANA APARECIDA RESENDE FACHINI 11/03/2024 00057090004 7PR
. PROFESSOR (A) CPF: 020.118.289-02 SEED/PR
Fungdo:
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 5.502,00
I.N.S.S. 10,71% 589,09
I.R.R.F. 455,05
Total de Vantagens Total de Descontos
5.502,00 1.044,14
SEED FR 7
Valor Liquido _
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.912,91

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 5/32



02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil 605 83

JOPR00ILE /.

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL /g
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO = 14:34:31
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTT
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: FABIANA RAQUEL FONSECA HINO
CPF: ©20.127.489-29

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.171-9
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.457,86

AUTENTICACAO SISBB: F.C95.A47.540.B01.2E5

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissédo CTPS
200 FABIANA RAQUEL FONSECA HINO 23/06/2022 003612700038PR
Fungdo: PEDAGOGA CPF: 020.127.489-29 SEED/PR
- e — — —
06dlgo- Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 5.502,00
I.N.S.S. 10,71% 589,09
I.R.R.F. 455,05 é
AN
Total de Vantagens Total de Descontos s
5.502,00 1.044,14 g
b Valor Liquido | 2|«
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF % g
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.912,91

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 6/32



02/09/2024, 14:34

Banco do Brasil

603358
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ’l)é(j{))‘{ﬁwa
02/89/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:31 24
0352000352 /g

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: APARECIDA DONISETE LOPES
CPF: 020.397.269-42

AGENCIA: 3284-0 - CANCAO PR
CONTA: 67.824-4
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.712,30

AUTENTICACAO SISBB: 4.189.7D7.52F.12A.533

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
233 APARECIDA DONISETE LOPES 17/07/2024 002365900049PR
Fungdo: MERENDEIRA CPF: 020.397.269-42 SEED/PR
e— = — ~ ——
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 1.859,61
I.N.S.S. 7,92% 147,31
Total de Vantagens Total de Descontos
1.859,61 147,31
oot Valor Liquido
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
1.964,86 1.859,61 148,77 1.859,61 1.368,09

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2. 37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

7/32



02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil 60383

Jc::’)(u)%quo
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL )(‘f
02/09/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:31 ’g
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ANA LIDIA MAGIOTO

CPF: 023.748.699-70

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 138.758-8
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.388,16

AUTENTICACAO SISBB: F.86E.FE4.0B6.CAl.67E

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024 (=3
Matricula Nome Data Admisséo CTPS g
212 ANA LIDIA MAGIOTO 04/04/2023 023748609970PR
Fungéio: DIRETORA CPF: 023.748.699-70 SEED/PR .
Cédigo | Nomenclatura T Ref. \E\clmemo-s Descontos
1 SALARIO 30D 5.502,00
I.N.S.S. 11,08% 609,54
I.R.R.F. 504,30
~~
<Y
Total de Vantagens Total de Descontos *-
5.502,00 1.113,84
’ %
. 4 Valor Liquido || 2le
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF Q) é
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 5.325,32 -

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 8/32



02/09/2024, 14:34

Banco do Brasil

603 8%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:31
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: MARLEI FIUSA DOS SANTOS FREITA
CPF: ©24.221.189-50

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.197-2
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.712,30

AUTENTICACAO SISBB: 6.C21.808.108.7C7.841

QIO LS [P

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
224 MARLEI FIUSA DOS SANTOS FREITAS 21/02/2024 024221108950PR
Fungdo: MERENDEIRA CPF: 024.221.189-50 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. -Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 1.859,61
I.N.S8.S8. 7,92% 147,31
Total de Vantagens Total de Descontos =
g 1.859,61 147,31 |
SEE Valor Liquido 53: &
-4
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ',j g;l
1.964,86 1.859,61 148,77 1.859,61 1.368,09

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index. html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 9/32



02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil
60383

90300098093
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ‘0(
02/09/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:31 /8
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: EZEQUIEL FERREIRA PAULO
CPF: 028.619.078-86

AGENCIA: 1483-4 - SARANDI PR
CONTA: 28.911-6
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.014,76

AUTENTICACAO SISBB: 4.A47.E@5.66F.CF3.F25

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia; Agost°/2024
Matricula Nome Data Admissé@o CTPS :
235 EZEQUIEL FERREIRA PAULO 12/08/2024 009715200100SP &
Fungdo: SERVICOS GERAIS CPF: 028.619.078-86 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 1.177,75 £
601 VALE TRANSPORTE 6p 74,66
I.N.S.S. 7,5% 88,33
Total de Vantagens Total de Descontos
1,177,718 162,99
SEED it
Valor Liquido
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
Tipo: Municipal Quanti: 1.964,86 1.177,75 94,22 1.177,75 647,64

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 10/32



02/09/2024, 14:34

Banco do Brasil

60385

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:31
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: FABIO ROGERIO RINALDI

CPF: ©29.409.769-45

AGENCIA: ©0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.170-0
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.255,00

AUTENTICACAO SISBB: 9.A74.9A9.2FF.5A8.9CB

—%uﬂapmﬁﬁfﬂ

CNPJ: 86.798.014/0001-18

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Recibo de Pagamento de Salério
Competéncia: Agosto/2024

Fungéo: PROFESSOR CPF: 029.409.769-45

Matricula Nome Data Admisséo CTPS
178 FABIO ROGERIO RINALDI 03/02/2022 006378900100PR
SEED/PR

e e ———

e ——————————————————————————
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 2.751,00
I.N.S.S. 10,71% 294,54
I.R.R.F. 201,46
Total de Vantagens Total de Descontos
2.751,00 496,00
SEED FRRT
Valor Liquido 2 )
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
2.751,00 220,08 2.751,00 4.372,40

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 11/32



02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil
60388
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL J0) 30098 %’WB

02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32 ),
9352000352 &

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: JEYZIANE DE OLIVEIRA MONTEIRO
CPF: 036.727.779-43

AGENCIA: 3512-2 - CIDADE VERDE-PR PR
CONTA: ; 54.239-3
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.522,07

AUTENTICACAO SISBB: E.616.B@E.543.4B2.FF@

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024 ) d
Matricula Nome Data Admissédo CTPS q
210 JEYZIANE DE OLIVEIRA MONTEIRO 09/03/2023 009224300052PR -3
Fungdo: A PROFESSORA CPF: 036.727.779-43 SEED/PR )
— ——————————————————————————
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
3 SALARIO 30D 2.751,00
I.N.S.S. 8,32% 228,93
Total de Vantagens Total de Descontos
2.751,00 228,93
SEED T
Valor Liquido o
e ?-
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF > 5
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.186,20

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 12/32



02/09/2024, 14:34

Banco do Brasil

60338

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: JAQUELINE KELLY MASCHIO
CPF: 037.716.949-81

AGENCIA: ©0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.196-4
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.885,55

AUTENTICACAO SISBB: 3.87E.17F.735.B92.76E

—n): 28103
anéq

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
229 JAQUELINE KELLY MASCHIO 06/05/2024 086705000060PR
Fungio: ~AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 037.716.949-81 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura — Ref. Venclmentos- Descontos
1486 SALARIO 2.050,00
I.N.S.S. 8,02% 164,45
.y
Total de Vantagens Total de Descontos 2
2.050,00 164,45
SEED o) 8
Valor Liquido < l&
1&
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF é g
2.166,03 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26
13/32



02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil

©033%
SISBB SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL D035
- A e e
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32 sX0~300 q{%)w;
0352000352 ;

)
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: MARINALVA DE FREITAS BRITO
CPF: 041.032.589-93

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.202-2
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.594,41

AUTENTICACAO SISBB: 2.424.FB8.2D8.1D2.39A

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario 3
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Data Admissédo CTPS .
N 4
M;:)Mcma n;ma:mvn DE FREITAS BRITO 08/09/2010 9619400128 SP -
Funglio: = AUXILIAR DE SERVIGOS GERAIS CPF: 041.032.589-93 SEED/PR ! Q
i —_— i
e e— —— e : A
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos ’ {
1486 SALARIO 1.859,61 @
601 VALE TRANSPORTE 6P 117,89 &
I.N.S.S. 7,92% 147,31 ‘%é
o
(.1
Total de Vantagens Total de Descontos e
1.859,61 265,20 S
i Valor Liquido . 504,41 E_) ?—4
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF (g g
Tipo: Municipal Quantidade: 50 1.964,86 . 1.859,61 148,77 1.859,61 1.368,09
‘

https://autoatendimento?2. bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2 F869-1.bb%3Favalie=sim 14/32



02/09/2024, 14:34

Banco do Brasil

6038%

ORI

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
©02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ELIZANGELA DA SILVA PEREIRA
CPF: 042.534.229-85

AGENCIA: 2379-5 - PAICANDU PR
CONTA: 19.603-7
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.522,07

AUTENTICACAO SISBB: 1.BB4.F77.C43.6FA.86D

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admiss&o CTPS
230 ELIZANGELA DA SILVA PEREIRA 16/05/2024 042534202985PR
Funglio: PROFESSOR (A) CPF: 042.534.229-85 SEED/PR
e e——————————————————————————————————— e ————— i ———
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 2.751,00
I.N.S.S. 8,32% 228,93
Total de Vantagens Total de Descontos
2.751,00 228,93
o Valor Liquido . 25220
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.186,20

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

15/32



02/09/2024, 14:34

Banco do Brasil

60383
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL "1}»’3@‘0"@%/‘%&
02/09/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32 } )
0352000352 /8
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18
FAVORECIDO: JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA
CPF: ©52.124.889-23
AGENCIA: 1483-4 - SARANDI PR
CONTA: 78.200-9
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.755,59
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 7.F59.21B.126.4AF.AA3
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissédo CTPS
197 JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA 06/06/2022 009639500039PR .Q
Fungo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 052.124.889-23 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura - Ref. Vencimentos Descontos ] '
1486 SALARIO 2.050,00
601 VALE TRANSPORTE 6P 129,96
I.N.S.S. 8,02% 164,45
~
Total de Vantagens Total de Descontos (“7‘-5
2.050,00 294,41
SEED P ;
Valor Liquido %l «
& o S S t‘
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF §
Tipo: Municipal Quantidade: S0 2.166,03 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2 Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

16/32



02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil 603588

T30S
o8
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL fé)
02/09/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: DEBORA MITSUE ENDO ITO
CPF: 053.407.317-40

AGENCIA: 3284-0 - CANCAO PR
CONTA: 67.233-5
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.522,07

AUTENTICACAO SISBB: 8.A04.C4E.061.67D.321

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario

CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024

Matricula Nome Data Admissdo CTPS
228 DEBORA MITSUE ENDO ITO 02/05/2024 727823000030PR
Fungfio: PROFESSOR (A) CPF: 053.407.317-40 SEED/PR

—_— — —
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 2.751,00
I.N.S.S. 8,32% 228,93

Total de Vantagens Total de Descontos

2.751,00 228,93
SEED PR
Valor Liquido
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.142,89

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 17/32



02/09/2024, 14:34

Banco do Brasil

60383

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: CONRADO ALENCAR DE OLIVEIRA
CPF: 065.398.179-16

AGENCIA: 6689-5 - PRACA NOVE DE JULHO SP
CONTA: 42.852-3
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.510,00

AUTENTICACAO SISBB: 7.B42.223.EF5.68B.0C7

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Saléario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
214 CONRADO ALENCAR DE OLIVEIRA 18/04/2023 373989800020PR
Funglio; ~PROFESSOR CPF: 065.398.179-16 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura T Ref. T Vencimtos N Descontos
1 SALARIO 30D 5.502,00
I.N.S.S. 10,71% 589,09
I.R.R.F. 402,91
Total de Vantagens Total de Descontos
5.502,00 992,00
SEED PR
Valor Liquido A4
mmo.mlnﬁ\_vo-'-lwbo Vale Tnn'spom Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
Tipos Munkcipel Quantidades:. 59 5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.723,32

02 todl y

httos://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim
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02/09/2024, 14:34

Banco do Brasil

0033%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: VIVIANE DE SOUZA PAULO
CPF: 067.877.459-58

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.199-9
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.885,55

AUTENTICACAO SISBB: F.65E.CD3.42E.DOD.BA4

Q) aauqﬁ%ya
&

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissé@o CTPS
194 VIVIANE DE SOUZA PAULO 01/04/2022 894669800010PR
Fungo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 067.877.459-58 SEED/PR L
Cédigo | Nomenclatura T Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 2.050,00
I.N.8.8. 8,02% 164,45
3
Total de Vantagens Total de Descontos S
2.050,00 164,45 ;
SEED P ; §55
Valor Liquido . < &
s St g . o
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF @ g
2.166,03 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil

60385
F093C0IAK D]
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL q‘
02/09/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32 /é

0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS
CPF: ©081.311.869-70

AGENCIA: 8053-5 - MARINGA VELHO-PR PR
CONTA: 117.903-9
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.885,55

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: A.091.628.5A6.FBO.EEF

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
123 GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS SANTOS 11/07/2018 675654500030PR
Fungéo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 081.311.869-70 SEED/PR
————— ——————————————— ———— —
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 2.050,00
I.N.S.S. 8,02% 164,45

Total de Vantagens Total de Descontos gff

2.050,00 164,45 ||ia

SEED — - =
Valor Liquido ‘ Q o
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g

2.166,03 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 20/32



02/09/2024, 14:34

Banco do Brasil

603 88

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNP]: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ALINE NOGAROTTO FERRARI
CPF: 084.655.149-76

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.168-9
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.457,86

AUTENTICACAO SISBB: 4.71D.D3F.E4C.652.4B6

90 ;‘L'(a)'%gql Jo3

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
199 ALINE NOGAROTTO FERRARI 13/06/2022 096321600030PR
Fungéo: PROFESSORA CPF: 084.655.149-76 SEED/PR
— -
Cédigo lomondatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 5.502,00
I.N.S.S. 10,71% 589,09
I.R.R.F. 455,05
Total de Vantagens Total de Descontos
5.502,00 1.044,14
SEED e
Valor Liquido
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.912,91

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim
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60385
0290098 J:093
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL % }
02/09/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32 /g
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: HENRIQUE HIDETOSHI DE SOUSA KA
CPF: ©94.892.289-31

AGENCIA: 8053-5 - MARINGA VELHO-PR PR
CONTA: 38.770-3
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.885,55

AUTENTICACAO SISBB: A.675.146.311.42C.061

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
218 HENRIQUE HIDETOSHI DE SOUSA KASSUYA 05/02/2024 494658100060PR
Fungiio: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 094.892.289-31 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 2.050,00
I.N.S.S. 8,02% 164,45
Total de Vantagens Total de Descontos
2.050,00 164,45
SEED - -
Valor Liquido ;ﬁ"‘.}
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF % g
2.166,03 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26 =

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 22/32



02/09/2024, 14:34

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIR
CPF: 095.454.069-76

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.166-2
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.472,98

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 3.E3B.E57.610.AEB.D70

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salaric
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissédo CTPS
213 EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIRA 05/04/2023 619473900030PR
Funglio: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CPF: 095.454.069-76 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos DeE;ntos
1486 SALARIO 1.650,00
I.N.S.S. 9,1% 150,12
I.R.R.F. 26,90
X
Total de Vantagens Total de Descontos "?\
1.650,00 177,02 3
SEED PR {
Valor Liquido & e
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF gl g
3.486,78 1.650,00 132,00 1.650,00 2.293,24
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 23/32
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J0IIC0IQE I
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ’é)}‘
02/09/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: RAFAELA APARECIDA GARCIA DE OL
CPF: 101.102.229-03

AGENCIA: 3284-0 - CANCAO PR
CONTA: 60.990-0
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.885,55

AUTENTICACAO SISBB: F.EBB.E1F.A83.06D.0B0

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula  Nome Data Admissdo CTPS
216 RAFAELA APARECIDA GARCIA DE OLIVEIRA 13/09/2023 086466400060PR
Fungdio: = AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 101.102.229-03 SEED/PR
it iei— — —
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 2.050,00
I.N.S.S. 8,02% 164,45
Total de Vantagens Total de Descontos
2.050,00 164,45
SEED o
Valor Liquido «
=
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g
2.050,00 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 24/32



COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
60388 _

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI JGJ%CU}?;’ /(éu
CNPJ: 86.798.014/0001-18 :},é?

FAVORECIDO: TIAGO FREITAS DA SILVA
CPF: 105.521.869-61

AGENCIA: 3512-2 - CIDADE VERDE-PR PR
CONTA: 38.592-1
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.765,45

AUTENTICACAO SISBB: E.FDD.BB5.D75.3C9.952

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
153 TIAGO FREITAS DA SILVA 06/08/2019 434091000040PR
Fungso: PROFESSOR EDUCACAO FISICA CPF: 105.521.869-61 SEED/PR
e - — —— — —
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1436 SALARIO 1.925,70
I.N.S.S. 8,32% 160,25
Total de Vantagens Total de Descontos
1.925,70 160,25
SEED e
Valor Liquido
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
2.751,00 1.925,70 154,06 1.925,70 1.944,14

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 25/32
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ﬂ
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32 ,é(
0352000352 ' :

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR
CPF: 109.197.209-51

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.165-4
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.521,55

AUTENTICACAO SISBB: A.986.725.EDB.43A.720

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula - Nome Data Admissédo CTPS
169 NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR 03/05/2021 574195200040PR
Fungdio: ~AUXILIAR ADMINISTRATIVO CPF: 109.197.209-51 SEED/PR
B Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos — Descontos 1
1486 SALARIO 1.650,00
I.N.S.S. 7,79% 128,45
[y
)
S
Total de Vantagens Total de Descontos C-\
1.650,00 128,45 LT*
SEED )
Valor Liquido o i‘f‘
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ('3‘11‘ g
1.743,39 1.650,00 132,00 1.650,00 1.146,62

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3F avalie=sim 26/32



02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil é 03 < f

9&9’5@(}9‘?3%’@3
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL q .
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32 ,é*'
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: GILVANETE FERNANDES FRANCISCO
CPF: 169.030.928-89

AGENCIA: 2379-5 - PAICANDU PR
CONTA: 24.375-2
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.522,07

AUTENTICACAO SISBB: 9.086.60B.AF5.A84.5C9

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
150 GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEIDA 29/07/2019 008636700117SP
Fungdo: PROFESSORA CPF: 169.030.928-89 SEED/PR
[ Cédigo | Nomenclatura T Ref. | Vencimentos _ " Descontos
1 SALARIO 30D 2.751,00
I.N.S.S. 8,32% 228,93
b 5
/“\
Total de Vantagens Total de Descontos Q":':’“
Felicitacoes pela passagem de seu aniversario. ) 2.751,00 228,93 >
SEED T »
Valor Liquido ' i ﬁ
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF %) g
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.186,20

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 27132
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Banco do Brasil

60388

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: DENISE BONGIOVANI BANUTH
CPF: 204.490.958-86

AGENCIA: 0272-0 - RANCHARIA SP
CONTA: 15.946-8
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.522,07

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 4.4F8.48F.4A3.7EB.128

S

CNPJ: 86.798.014/0001-18

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

Recibo de Pagamento de Salario
Competéncia: Agosto/2024

Matricula Nome Data Admissdo CTPS
231 DENISE BONGIOVANI BANUTH 24/06/2024 000488800153sP
Fungéo: DIRETORA AUXILIAR CPF: 204.490.958-86 SEED/PR
— — ——
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 2.751,00
I.N.S.S. 8,32% 228,93
Total de Vantagens Total de Descontos
Felicitacoes pela passagem de seu aniversario. 2.751,00 228,93
SEED e
Valor Liquido
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.186,20

QO30

DATA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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Banco do Brasil

60388

1303009%F )3

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:32
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ROSILENE ALVES CARDOSO

CPF: 522.251.431-53

AGENCIA: ©0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.201-4
DATA DE PAGAMENTO: 02/0@9/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.594,41

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: F.B10.©E3.BB3.5F8.AC1

e

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Saléario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
24 ROSILENE ALVES CARDOSO 01/08/2008 004511600003MT
Fungfio: SERVICOS GERAIS CPF: 522.251.431-53 SEED/PR
- - p————————————————————————————————————————
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 1.859,61
601 VALE TRANSPORTE 6P 117,89
I.N.S.S. 7,92% 147,31
Total de Vantagens Total de Descontos
1.859,61 265,20
SEED rpm—
Valor Liquido
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
Tigo: Municipal: Quantd 1.964,86 1.859,61 148,77 1.859,61 1.368,09

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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JeBa)R 8lin)3
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL S'ré;
02/09/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = 14:34:32 >
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ADELAIDE MAFRA DE AMORIM
CPF: 666.737.049-34

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.167-0
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.522,07

AUTENTICACAO SISBB: 1.AF4.0C8.E12.392.CAC

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissdo CTPS g
26 ADELAIDE MAFRA DE AMORIM 10/02/2010 005015500019PR X
Fungdio: ~PROFESSORA CPF: 666.737.049-34 SEED/PR ;;3
————— e~ —— — —— =
Cédigo N_omondatura Ref. Vencimentos Descontos ﬁ\
1 SALARIO 30D 2.751,00 <
I.N.S.S. 8,32% 228,93 N
Total de Vantagens Total de Descontos
2.751,00 228,93
SEED e
Valor Liquido
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.186,20

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 30/32
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60385

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/09/2024 -
0352000352

AUTO-ATENDIMENTO

14:34:32

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18
FAVORECIDO: JANE CRISTINE OLIVEIRA DA COST

CPF: 779.846.419-00

AGENCIA: 0352-2
CONTA:

- MARINGA

DATA DE PAGAMENTO:

VALOR CREDITADO

(R$):

PR
142.333-9
02/09/2024
2.522,07

AUTENTICACAO SISBB: 4.DB6.0647.589.070.EDD

0230059303

]

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
180 JANE CRISTINE OLIVEIRA DA COSTA 03/02/2022 240432600020PR
Fungio: PROFESSORA CPF: 779.846.419-00 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Rer Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 2.751,00
I.N.S.S. 8,32% 228,93
Total de Vantagens Total de Descontos e
2.751,00 228,93 i
SEED T g
Valor Liquido N P,
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF W g
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.186,20 5
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 31/32
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60388
ADI98 [P3
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 85
02/09/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14:34:33 /g
0352000352
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18
FAVORECIDO: ALINE DAIANY CALVI
CPF: 945.532.891-72
AGENCIA: 2379-5 - PAICANDU PR
CONTA: 22.116-3
DATA DE PAGAMENTO: 02/09/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.513,25
EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR
AUTENTICACAO SISBB: 2.59C.9A3.C11.12C.FCC
Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
FuRI: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
170 ALINE DAIANY CALVI 02/08/2021 988049400010PR
Fungio: PROFESSOR (A) DE ARTES CPF: 945.532.891-72 SEED/PR
’-codlgo Nomenclatura B Ref. Vencimentos Desco?ltos .
1436 SALARIO 1.650,60
I.N.S.S. 8,32% 137,35 <
(,,/
™
s
4
Total de Vantagens Total de Descontos i
1.650,60 137,35 S
SEED — :
Valor Liquido b= ™
L =
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ~ g
2.200,80 1.650,60 132,05 1.650,60 1.809,67 O
32/32

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil
60383
6338021357415714103A0IA8 | -
Emissao de comprovantes - 30 nivel 02/09/2024 14:34:32 '313

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.34.31

0352200352 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

SOBRE A TRANSACAO
ID: E00000000202409021500062647359AG
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$2.228,93
TARIFA: R$10,00
DATA: 02/09/2024 - ©5:31:24
PAGO PARA: Viviane D Valadares
CPF: *** 558,459-%*
CHAVE PIX: +5544991398899
INSTITUICAO: 03459850 CC SICOOB METROPOLITANO
AGENCIA: 4340 - CONTA: ©0000000000000505234
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©2/09/2024 - ©5:31:28

DOCUMENTO: 090201
AUTENTICACAO SISBB: 3.2BE.0©35.B38.7B1.260

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001~-18 Competéncia: Agosto/2024 g

Matricula Nome Data Admissédo CTPS
223 VIVIANE APARECIDA DOMINGUES VALADARES 21/02/2024 007057600021PR

Fungio: PROFESSOR (A) CPF: 668.558.459-91 SEED/PR 5

Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 2.751,00
I.N.S.S8. 10,71% 294,54
I.R.R.F. 227,53

Total de Vantagens Total de Descontos
2.751,00 522,07

SEED Valor Liquido

Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS
5.502,00 2.751,00 220,08 2.751,00

Base IRRF
4.372,40

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 1/32



02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil

603588
J30028 [Ace
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL ’;S
02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.34.31 /8
0352200352 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: 0395-6 - MARINGA

CONTA: 71.009-9

FAVORECIDO: VANESSA DIAS KLAUS

CPF/CNPJ: 064.764.459-28

VALOR: R$ 3.097,07

DEBITO EM: ©2/09/2024

DOCUMENTO: 090202

AUTENTICACAO SISBB: C.B4F.4E4.DF3.CFC.AA1
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admissédo CTPS
33 VANESSA DIAS KLAUS 03/06/2011 43849930010 PR
Fungdo: SECRETARIA CPF: 064.764.459-28 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura - Ref. Vencimentos Descontos
1443 salario 3.507,00
I.N.S.S. 9,27% 325,07
I.R.R.F. 84,86 §
N
D
D
Total de Vantagens Total de Descontos Mo
3.507,00 409,93 ;
Q"
SEED Fize ot D
Valor Liquido o |
AlE
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 2 ]
: vo. . _ =
Tipo: Municipal Quantidades;: 50 3.705,50 3.507,00 280,56 3.507,00 3.108,73 a

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 2/32



02/09/2024, 14:34 Banco do Brasil

60388
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL JoDA0IA ébo):c)j
02/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 14.34.31 <
0352200352 0001 /5’

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E00000000202409021500062647642AG
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$695,30
TARIFA: R$6,88
DATA: 02/09/2024 - 0©5:31:24

PAGO PARA: Lucas Viana Oliveira

CPF: *%* 603,909-%*

CHAVE PIX: +5544991096174

INSTITUICAO: 18236120 NU PAGAMENTOS S.A.
AGENCIA: 0001 - CONTA: 00000000000011729105
TIPO DE CONTA: Conta Pagamento

Esta transacdo pode ser tarifada em até @,99%,
com valor méximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: ©2/09/2024 - ©5:31:27

DOCUMENTO: 090203

AUTENTICACAO SISBB: 8.BCC.7F9.246.8BB.4B8
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Agosto/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS
236 LUCAS VIANA DE OLIVEIRA 20/08/2024 090603900962PR 4
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 090.603.909-62 SEED/PR J d
CME? Nomenclatura ~ Ref. V:nclmentos Descontos
1486 SALARIO 751,67
I.N.S.S. 7,5% 56,37
. (:) i
- Q
)
;§E
Total de Vantagens Total de Descontos e
’ 751,67 56,37 O~
SEED T
Valor Liquido = &
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ’\‘% g
2.166,03 751,67 60,13 751,67 197,45 ) i

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 3/32



34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS

CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR
Folha de Pagamento
Cod. Evento

AUTISTAS AMA

Setembro/2024
Ref. Descontos

b0388

£09%0I8 é@a

%

2710972416307
Pag. 1
Ganhos

00026-ADELAIDE MAFRA DE AMORIM
1 SALARIO
I.N.S.S.

LIQUIDO. ..ot vt ett e teeeeeannnnn.
2.186,20

BC: INSS: 2.751,00 IRRF:

00140~-ALESSANDRA BAZO PEREIRA
1 SALARIO
I.N.S.S.
I.R.R.F.

LIQUIDO: . nwissism e semw s s .

BC: INSS: 5.502,00 IRRF:

00170-ALINE DAIANY CALVI
1436 SALARIO
I.N.S.S.

LDIQUIDO < 555, 55 % b5 5o w00 07 0 10100 010 0 000 o
1.809,67

BC: INSS: 1.650,60 IRRF:

00199-ALINE NOGAROTTO FERRARI
1 SALARIO
I.N.S.S.
I.R:R.F.

LIQUIDO:: 5 5 sis o 55 ot s to 8 i3, w16 6 w1 5,0 901 3 5 6
4.912,091

BC: INSS: 5.502,00 IRRF:
00212-ANA LIDIA MAGIOTO
1 SALARIO
I:N.S.S:
I.R.R.F.

LIQUIDO. ::cciviorronccncssnnsasns
5.325;,:32

BC: INSS: ©5.502,00 IRRF:
00233-APARECIDA DONISETE LOPES
1486 SALARIO

I.N.S.S.

LIQUIDO.. . c.cc cvi v o mrne oo ieiceiin oro e a0 0 s
1.368,09

BC: INSS: 1.859,61 IRRF:

00214-CONRADO ALENCAR DE OLIVEIRA
1 SALARIO
I.N.S.S.
I.R.R.F.

LIQUIDO: : ¢cnisis s smse smmns g wsins ims

BC: INSS: 5.502,00 IRRF:
00228-DEBORA MITSUE ENDO ITO
1 SALARIO
I.N.S.S.

LIQUIDO. . ... ..ttt iiiinnnnnnnnns
2.142,89

BC: INSS: 2.751,00 IRRF:
00231-DENISE BONGIOVANI BANUTH
1 SALARIO
I:N:S«S:
I.R.R.E.
Continua...

4.723,32

4.723,32

FUNCAO: PROFESSORA
30D
8,32 228,93

DEP: 0 FGTS: 2.751,00 V: 220,08

FUNCAO: PROFESSORA

30D
10,71 589,009
27,5 402,091
DEP: 1 FGTS: 5.502,00 V: 440,16

FUNCAO: PROFESSOR (A) DE ARTES

DEP: 0 FGTS: 1.650,60 V:

FUNCAO: PROFESSORA

30D
10,71 589,09
27,5 455,05
DEP: 0 FGTS: 5.502,00 V: 440,16
FUNCAO: DIRETORA
30D
11,08 609,54
27#5 504,30
DEP: 1 FGTS: 5.502,00 V: 440,16
FUNCAO: MERENDEIRA
7+92 147,31
DEP: 1 FGTS: 1.859,61 V: 148,77
FUNCAO: PROFESSOR
30D
10,71 589,09
27,5 402,91
DEP: 1 FGTS: 5.502,00 V: 440,16
FUNCAO: PROFESSOR (A)
30D
8,32 228,93
DEP: 2 FGTS: 2.751,00 V: 220,08

FUNCAO: DIRETORA AUXILIAR

30D
8,32 228;93
15 94,81

ADM: 10/02/10
2.751,00

~ 2.522,07
SAL: 2.751,00M

ADM: 01/02/19
5.502,00

~ 4.510,00
SAL: 5.502,00M

ADM: 02/08/21
1.650,60

1.513,25
SAL: 2.200,80M

ADM: 13/06/22
5.502,00

4.457,86
SAL: 5.502,00M

ADM: 04/04/23
5.502,00

4.388,16
SAL: 5.502,00M

ADM: 17/07/24
1.859, 61

1.712,30
SAL: 1.964,86M

ADM: 18/04/23
5.502,00

4.510,00
SAL: 5.502,00M

ADM: 02/05/24
2.751,00
 2.522,07
SAL: 2.751,00M

ADM: 24/06/24
2.751,00



34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR

27/09/24 16:07

Folha de Pagamento Setembro/2024 Pag. 2
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
LIQUIDO . o 5«5 s 51 5 o i6isr 816 18 1 5 16 8 61 90 8 760 160 515 5 70 508190 6, 18RV 3% % 5580 /5 i 6 A8 200 80 60 5 o 6 0 o B B 0§ B 2.427,26
BC: INSS: 2.751,00 IRRF: 3.470,00 DEP: 0 FGTS: 2.751,00 V: 220,08 SAL: 2.751,00M

00225-ELIANA APARECIDA RESENDE FACHINI
1 SALARIO
I N.S.S.
I.R.R.F.

LIQUIDO . o o0 o001 s 16 15 02 wim 10001 1) 01 @ 7038 'o8 516 55 o0 a3
4.912,91

BC: INSS: 5.502,00 IRRF:

00230-ELIZANGELA DA SILVA PEREIRA
1 SALARIO
I.N.S.S.

FUNCAO: PROFESSOR (A)

30D
10, 71
275

DEP: 0 FGTS:

589,009
455,05

5.502,00 Vv:

FUNCAO: PROFESSOR (A)

30D
8,32

LLOQUIDO : 5,5 15 5 525 & (5 5151 5 1516 91 50 515 597 81 81 5 40,191 1 i 10 2 s 01 g0 505 501 ] o 50, <01 10 i, 01 82 05 8 0 10,1 w5 0 w2 m (0

BC: INSS: 2.751,00 IRRF:
00213-EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIRA
1486 SALARIO

I.N.S.S.

I.R.RK:F.

2.186,20

DEP: 1 FGTS:

2.751,00 V:

FUNCAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO

150,12
26,90

LEIQUIDO ¢ 5. jitwi 5 5 6 %6 51155 &1 5 (5 /2, 18) %0 8 55 165 5050 & 76 50 53 5 13 161 80 85 B8 768 51 s 3125008 100 6 @ ooy 30 Ry 500 97 0 B 1 5 152 o B 430

BC: INSS: 1.650,00 IRRF:
00235-EZEQUIEL FERREIRA PAULO
1486 SALARIO
601 VALE TRANSPORTE
I.N.S.S.

2.293,24

DEP: 0 FGTS:

1.650,00 V:

132,00

FUNCAO: SERVICOS GERAIS

BIQUIDO s o6 5 m0 5 1555 57 v 0w o0 oy 8 1808 550 80 8 78 0805 5 16 81 81 6E 506 0 $18 08 818, 5 &% #ls @ msl e e sm s e E

BC: INSS: 1.859,61 IRRF:

00200~-FABIANA RAQUEL FONSECA HINO
1 SALARIO
I.N:S.S.
I.R.R,F.

1.368,09

DEP: 0 FGTS:

FUNCAO: PEDAGOGA

30D
10,71
27,5

1.859,61 V:

o B e e e B e T I o S S O e e S e S

BC: INSS: 5.502,00 IRRF:
00178-FABIO ROGERIO RINALDI
1436 SALARIO

I.N.S.S.

I.R.R.F.

BTQUIDO . o v eorsimn n w15 50 8 v oo 5y 8 1o Do i o0 5 00 i 67 0 06 0 0 8 65 83 00 5 0 i 61 0 0 L BB ISR B B 8 @ .
2.751,00 Vv:

BC: INSS: 2.751,00 IRRF:

00150-GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEIDA FUNCAO: PROFESSORA

1 SALARIO
I.N.S.S.

4.912,91

4.372,40

FUNCAO: PROFESSOR

10,71
2245

DEP: 1 FGTS:

30D
8,32

BTQUIDO S 555 55 5150 6 5 15 e 005 100, @i o5 0 100501 25 01 8 10, 0 01 o1 (0. 0% o1 1% [0 10 815 o w1501 wi s oo owi e =) & (o Cwi o5 o e w01 w8

BC: INSS: 2.751,00 IRRF:

2.186,20 DEP: 0 FGTS:

2. 751,00 Vs

220,08

00123-GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS SANTOS FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

1486 SALARIO
I.N.S.S.

BTQUIDO o o0 o0 o 15 18 s i 61w o0 808 (85 6 808 10,76 0 6 6 L8 818 1 195060 W 8 U860 8 S A 16 e e B W 6 R e e L 8 6

BC: INSS: 2.050,00 IRRF:

00218-HENRIQUE HIDETOSHI DE SOUSA KASSUYA

Continua...

1.569,26 DEP: 0 FGTS:

2.050,00 Vv:

164,00

FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

ADM: 11/03/24
5.502,00

4.457,86
SAL: 5.502,00M

ADM: 16/05/24
2.751,00

SAL: 2.751,00M

ADM: 05/04/23
1.650,00

1.472,98
SAL: 3.486,78M

ADM: 12/08/24
1.859,61

1.594,41
SAL: 1.964,86M

ADM: 23/06/22
5.502,00

4.457,86
SAL: 5.502,00M

ADM: 03/02/22
2.751,00

2.255,00
SAL: 2.751,00M

ADM: 29/07/19

2:715%,; 00
~ 2.522,07
SAL: 2.751,00M

ADM: 11/07/18
2.050,00

~ 1.885,55
SAL: 2.166,03M

ADM: 05/02/24
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34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR 27/09/24 16:07
Folha de Pagamento Setembro/2024 Pag. 3
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
1486 SALARIO 2.050,00
I .N.S:8. 8,02 164,45
LiXQUIDO . o oo cw ain o ie oot 10 7w et iet w8 e e § e e e S 6 6 ISR R B I 6 S e 8 L @ 6 86 88 8 W 8] 8 e 1.885,55
BC: INSS: 2.050,00 IRRF: 1.569,26 DEP: 0 FGTS: 2.050,00 V: 164,00 SAL: 2.166,03M
00197-JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 06/06/22
1486 SALARIO 2.050,00
148 VALE TRANSPORTE 56,00
TN%Si S 8,02 le4,45 -
BLQUIDO 5 o = s 1o i5r 506 15 055 6260 3 460 316 45 & 55 80 5 65 8005 065 50 B 3 5800 5 B 250 80565 6 0 05 500 B 4 8 180 e e 8000 60 s ol 6L 0 1.829,55
BC: INSS: 2.050,00 IRRF: 1.569,26 DEP: 0 FGTS: 2.050,00 V: 164,00 SAL: 2.166,03M
00180-JANE CRISTINE OLIVEIRA DA COSTA FUNCAO: PROFESSORA ADM: 03/02/22
1 SALARIO 30D 2.751,00
I.N.S.S. 8,32 228,93
RIQUIDO . i s csviswmmmss & W8 8 e 10 W80 o Bie I RS R R R e R W R R B R 2.522,07
BC: INSS: 2.751,00 IRRF: 2.186,20 DEP: 0 FGTS: 2.751,00 V: 220,08 SAL: 2.751,00M
00229-JAQUELINE KELLY MASCHIO FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 06/05/24
1486 SALARIO 2.050,00
T.N.S.S. 8,02 164,45 -
BIQUIDO Y : 55 5 50 51551 5. 5 5 661 5,5 5 5 55 & 5 56058 9 .08 15050 5 18 500 3 5 3 b 360090 0 6400 97 80518 101 001 90 § 5810 e 5 8 g6 1.885,55
BC: INSS: 2.050,00 IRRF: 1.569,26 DEP: 0 FGTS: 2.050,00 V: 164,00 SAL: 2.166,03M
00210-JEYZIANE DE OLIVEIRA MONTEIRO FUNCAO: PROFESSORA ADM: 09/03/23
1 SALARIO 30D 2. 751 ;00
I.N.S.S. 8,32 228,93 -
BIQULIDO ;s s visnaits s b iRt im e i ks s i bt PSR AR s R RV R s s 2.522,07
BC: INSS: 2:.751; 00 IRRF: 2.186,20 DEP: 0 FGTS: 2.751,00 V3 220,08 SAL: 2.751,00M
00236-LUCAS VIANA DE OLIVEIRA FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 20/08/24
1486 SALARIO 2.050,00
T:N:S.S. 8,02 164,45 o
BIQUIDO: - v o o s we 520 5 15 050 8% 6 360 & 576 [ 05 56 # 78 162 1 51 6 % (5 6 515 7 166 W16 556 65 § S 18 HLRL 6 S 06 8 L3 W A 6 1.885,55
BC: INSS: 2.050,00 IRRF: 1.569,26 DEP: 1 FGTS: 2.050,00 V: 164,00 SAL: 2.166,03M
00030-MARINALVA DE FREITAS BRITO FUNCAO: AUXILIAR DE SERVIGCOS GERA ADM: 08/09/10
1486 SALARIO 1.859,61
601 VALE TRANSPORTE 6P 117,89
T:N:S:Ss 7,92 147,31
BIQUIDO. o cioio & 8o b o viaioiommim oo 0s 516 518 w0 310w 0w 001 07§98 %0 w16 6 1w 160w @ 7% 6 9 W0 8 G ) 608 18 i 85w 1.594,41
BC: INSS: 1.859,61 IRRF: 1.368,09 DEP: 0 FGTS: 1.859,61 V: 148,77 SAL: 1.964,86M
00224-MARLEI FIUSA DOS SANTOS FREITAS FUNCAO: MERENDEIRA ADM: 21/02/24
1486 SALARIO 1.859,61
E.N:.S.S. 7,92 147,31 o
BIQUIDO: i 15 55 515 5 9 9 505 51551 50 5 7618 5000 3116 %115 18 15 160 80 8150 26 56 51 5 10 1o I 55 o 1o sm o) w3 2. o 05 w3 o o o o m 0. 1.712,30
BC: INSS: 1.859,61 IRRF: 1.368,09 DEP: 1 FGTS: 1.859,61 V: 148,77 SAL: 1.964,86M
00169-NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR FUNCAO: AUXILIAR ADMINISTRATIVO ADM: 03/05/21
1486 SALARIO 1.650,00
T.N:S:8. 179 128,45 o
LXQUIDO . 2.5 5051 % 515 1550 o1 2. 0 101 01 91840 130501 wii s 3/ iox w01 @ 1w i o (o @ 70" 2} ‘o3 1 o, 5w, o i i ok ok @ 1 ot o 7 o o i 50 1.521,55
BC: INSS: 1.650,00 IRRF: 1.146,62 DEP: 0 FGTS: 1.650,00 V: 132,00 SAL: 1.743,39M
00216-RAFAELA APARECIDA GARCIA DE OLIVEIRA FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL ADM: 13/09/23
1486 SALARIO 2.050,00

Continua.««

8 o

¥



6£%3§§;eogqg1‘33

L

34 ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA

CNPJ: 86.798.014/0001-18 - DPTO: 9 - SEED/PR 27/09/24 16:07

Folha de Pagamento Setembro/2024 Pag. 4
Cod. Evento Ref. Descontos Ganhos
I.N.S.S. 8,02 164,45
BIQUIDO. o o o o aia e mieoioim isiine or o 8 im0 90 8 50 000 0 87 & 18 0 580 & Jon 40 80 A0 8 15 36 60 6,080 10 61 6] 6 e Te e 8 6 e, 1.885,55
BC: INSS: 2.050,00 IRRF: 1.569,26 DEP: 0 FGTS: 2.050,00 V: 164,00 SAL: 2.050,00M

00024-ROSILENE ALVES CARDOSO
1486 SALARIO
601 VALE TRANSPORTE
I.N.S.S.
LIQUIDO......... § R e W e e
BC: INSS:

00153-TIAGO FREITAS DA SILVA
1436 SALARIO
I.N.S.S.
BIQUIDO o ¢ v o o: 0 oo aiim & & 56067 61 15 18 60 51
BC: INSS:

00033~-VANESSA DIAS KLAUS
1443 salario
I:N:5:8:
T :R.R3F
LIQUIDO. ...ttt erneennnnnnnn
BC: INSS:

00223~-VIVIANE APARECIDA DOMINGUES
1436 SALARIO
F.N.S.S.
T RwR5 Fle
RIQUIDO . oo w66 o s #1616 8 9 8,8
BC: INSS: 2.751,00 IRRF: 4

00194-VIVIANE DE SOUZA PAULO
1486 SALARIO
I.N.S.S.
LIQUIDO. ..ot evrrennennnnnn.
BC: INSS:

RESUMO: GANHOS
1 SALARIO
1436 SALARIO
1443 salario
1486 SALARIO

TOTAIS

LIQUIDO

NUMERO DE EMPREGADOS: 32

ENCARGOS

B G- T ¢S

I.N.S.S. EMPREGADOS
SEGURADOS

VALOR DA GPS

1.859,61 IRRF: 1.

1.925,70 IRRF: 1.

3.507,00 IRRF: 3.

2.050,00 IRRF: 1.

FUNCAO: SERVICOS GERAIS

6P 117,89
7,92 147,31
368,09 DEP: 0 FGTS: 1.859,61 V: 148,77

ADM: 01/08/08
1.859, 61

1.594,41

SAL: 1.964,86M

FUNCAO: PROFESSOR EDUCACAO FISICA ADM: 06/08/19

8,32 160,25
.944,14 DEP: 0 FGTS: 1.925,70 v: 154,06
FUNCAO: SECRETARIA
9. 27 325,07
15 84,86
.108,73 DEP: 1 FGTS: 3.507,00 V: 280,56
VALADARES FUNCAO: PROFESSOR (A)
10,71 294,54
22,5 227,53
.372,40 DEP: 0 FGTS: 2.751,00 Vi 220,08

FUNCAO: AUXILIAR OPERACIONAL

569,26 DEP: 0 FGTS: 2.050,00 V: 164,00

VALOR DESCONTOS

52.269,00 148 VALE TRANSPORTE
9.078,30 601 VALE TRANSPORTE
3.507,00 I.N.S.8.

26.948,05 I.R.R.F.

91.802,35

BASE DE CALCULO
91.802, 35
91 .:802,.35

1925570

1.765,45

SAL: 2.751,00M
ADM: 03/06/11
3.507,00

3.097,07
SAL: 3.705,50M

ADM: 21/02/24
2.751,00

2.228,93

SAL: 5.502,00M
ADM: 01/04/22
2.050,00

1.885,55

SAL: 2.166,03M
VALOR
56,00
353,67

8 :585,52
3.310,83
12.256,02
79.546,33

VALOR
7.344,20

8.535,52
8.535, 52



60388 .
Relatério Folha PagamWéﬁ”a
Emitido em: 01/10/2024

£ BANCODOBRASIL

Empresa: Associacao Maringaense de Autistas Ama

CNPJ: 86.798.014/0001-18  Agéncia/Conta: 352-2 / 138800-2

Nome da Folha: Copia de Folha de pagamento 30.set.2024

Data Pagamento: 01/10/2024 Situagao: Processada Agéncia/Conta: 352-2 / 138800-2

Valor Total: R$ 79.546,33 Quantidade de Pagamentos: 32

Tipo: Salario

Assinaturas validas:
Edecarlos Aparecido Cardozo 30/09/2024 11:09:57

OBS:
Processada

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO VALOR
1 Alessandra Bazo Pereira 016.711.219-88  8053-5/ 36480-0 Pago Salario R$ 4.510,00
2 Eliana Aparecida Resende Fachi 020.118.289-02  352-2/ 142332-0 Pago Salario R$ 4.457,86
3 Fabiana Raquel Fonseca Hino 020.127.489-29  352-2/142171-9 Pago Salario R$ 4.457,86
4 Aparecida Donisete Lopes 020.397.269-42  3284-0/ 67824-4 Pago Salario R$ 1.712,30
5  Ana Lidia Magioto 023.748.699-70  352-2 / 138758-8 Pago Salario R$ 4.388,16
6 Marlei Fiusa Dos Santos Freita 024.221.189-50 352-2/ 142197-2 Pago Salario R$ 1.712,30
7 Ezequiel Ferreira Paulo 028.619.078-86  1483-4 /28911-6 Pago Salario R$ 1.594,41
8  Fabio Rogerio Rinaldi 029.409.769-45  352-2 / 142170-0 Pago Salario R$ 2.255,00
9 Jeyziane de Oliveira Monteiro 036.727.779-43  3512-2 / 54239-3 Pago Salario R$ 2.522,07
10  Jaqueline Kelly Maschio 037.716.949-81  352-2/142196-4 Pago Salario R$ 1.885,55
11 Marinalva de Freitas Brito 041.032.589-93  352-2 / 142202-2 Pago Salario R$ 1.594,41

Este relatorio ndo é um comprovante da efetivagdo dos pagamentos exibidos. A emiss&o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 01/10/2024 as 16:35:07 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088

Pagina 1 de 3



60338

St

NOME CPF AGENCIA/CONTA  SITUAGAO TIPO
12  Elizangela da Silva Pereira 042.534.229-85 2379-5/19603-7 Pago Salario R$ 2.522,07
13  Jandira Luzia Vieira Rocha 052.124.889-23  1483-4 / 78200-9 Pago Salario R$ 1.829,55
14  Debora Mitsue Endo lto 053.407.317-40  3284-0/67233-5 Pago Saléario R$ 2.522,07
15 Vanessa Dias Klaus 064.764.459-28  352-2/ 142169-7 Pago Salario R$ 3.097,07
16  Conrado Alencar de Oliveira 065.398.179-16  6609-5 / 42852-3 Pago Salario R$ 4.510,00
17  Viviane de Souza Paulo 067.877.459-58  352-2 / 142199-9 Pago Salario R$ 1.885,55
18  Gustavo Caramaschi Vieira Dos 081.311.869-70  8053-5/117903-9 Pago Salario R$ 1.885,55
19  Aline Nogarotto Ferrari 084.655.149-76  352-2/ 142168-9 Pago Salario R$ 4.457,86
20 Lucas Viana de Oliveira 090.603.909-62 352-2/ 142536-6 Pago Salario R$ 1.885,55
21 Henrique Hidetoshi de Sousa Ka 094.892.289-31  8053-5/38770-3 Pago Salario R$ 1.885,55
22  Evelyn Katrinne Americo Pereir 095.454.069-76  352-2/ 142166-2 Pago Salario R$ 1.472,98
23 Rafaela Aparecida Garcia de Ol 101.102.229-03  3284-0/ 60990-0 Pago Salario R$ 1.885,55
24  Tiago Freitas da Silva 105.521.869-61 3512-2 / 38592-1 Pago Salario R$ 1.765,45
25 Nathalia Montanheiro Oscar 109.197.209-51  352-2 / 142165-4 Pago Salario R$ 1.521,55
26  Gilvanete Fernandes Francisco 169.030.928-89  2379-5/24375-2 Pago Salario R$ 2.522,07
27 Denise Bongiovani Banuth 204.490.958-86  272-0 / 15946-8 Pago Salario R$ 2.427,26
28 Rosilene Alves Cardoso 522.251.431-53  352-2/ 142201-4 Pago Salario R$ 1.594,41
29 Adelaide Mafra de Amorim 666.737.049-34  352-2/142167-0 Pago Salario R$ 2.522,07
30 Viviane Aparecida Domingues Va 668.558.459-91  352-2/142198-0 Pago Salario R$ 2.228,93
31 Jane Cristine Oliveira da Cost 779.846.419-00 352-2 / 142333-9 Pago Salario R$ 2.522,07

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagéo dos pagamentos exibidos. A emissé@o de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatorio emitido em 01/10/2024 as 16:35:07 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088
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32  Aline Daiany Calvi 945.532.891-72 2379-5/22116-3 Pago Salario R$ 1.513,25

Este relatério ndo é um comprovante da efetivagédo dos pagamentos exibidos. A emissdo de comprovantes pode ser realizada através dos canais de autoatendimento BB.
Relatério emitido em 01/10/2024 as 16:35:07 , por JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO

Central de Atendimento BB 4004 0001 (Capitais) e 0800 729 0001 (Demais localidades)
SAC 0800-729-0722 / Ouvidoria 0800-729-5678 / Deficientes Auditivos/Fala 0800-729-0088



01/10/2024, 16:33 Banco do Brasil 0388 —
. Qoymmle'
(G3380115572396681

Emissao de comprovantes - 30 nivel 01/10/2024.16:33:12

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:11
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ALESSANDRA BAZO PEREIRA
CPF: ©16.711.219-88

AGENCIA: 8053-5 - MARINGA VELHO-PR PR
CONTA: 36.480-0
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.510,00

AUTENTICACAO SISBB: 1.F53.AC3.E1F.C29.E7A

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE D
Urr: 96,708 1t oG 0S AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario

—— Competéncia: Setembro/2024
b AURSSAMIEN BAES PERRIRK Data Admissdo CTPS
Fungdo: PROFESSORA CPF: 016.711.219-88 2;/12%?19 seasesaoonaom
Cédigo | Nomenclatura
Ref.
- m?:. i Vencln;e.r;t::, - Descontos
fne e 10,71% 589,09
402,91

ASSINATURA

Total de Vantagens

Total de Descontos
seed 5.502,00

992,00

- . Valor Liquido
strativo - Recibo Vale Transporte Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Bas: le; ﬁ
.G.T. . e Base IRRF
5.5
02,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.723,32 %

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 1/32



01/10/2024, 16:33

Banco do Brasil

60388

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ELIANA APARECIDA RESENDE FACHI

CPF: 020.118.289-02

AGENCIA: ©0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.332-0
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.457,86

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 8.C80.AFE.5F4.188.11F

3c: ; :sggs;ﬁcae/h:ﬁ":?AENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
— . Competéncia: Setembro/2024
atricula Nome
225 ELIANA APARECIDA RESENDE FA( prpdnpidord oo §
CHINT 11/03/2024 0005709000472r | [
Fungdo: PROFESSOR (A) CPF: 020.118.289-02 SEED/PR '
= — - —
: 6digo Nomen;:atura Ref. Vencimentos Descontos E
ISAIARN P 30D 5.502,00
I.R.R.F. 10,71% 589,09
455,05
g
Total de Vantagens Total de Descontos g
sood 5.502,00 1.044,14
Valor Liquido ! 1|
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRl:
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.912,91

DATA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

2/32



01/10/2024, 16:33

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
91/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: FABIANA RAQUEL FONSECA HINO
CPF: ©20.127.489-29

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.171-9
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.457,86

AUTENTICACAO SISBB: 8.1DC.E81.044.EOF.1EE

3;‘; :sas?c;::cm/rgxl_r:?/\snse DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Sal4rio
— Competéncia: Setembro/2024
ome
60 FABTANA RAQUE Data Admissdo CTPS
) o QUEL FONSECA HINO 23/06/2022 003612700038PR
Fungéo: AGOGA CPF: 020.127.489-29 SEED/PR
Cédigo | N
. [] omenIc::atura Ref. Vencimentos Descontos
SALARI i 30D 5.502,00
: R'R.F 10,71% 589,09
455,05
N
Total de Vantagens Total de Descontos
e 5.502,00 1.044,14
Valor Liquido &
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Bés; IRRF 2
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.912,91 g
3/32

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim



01/10/2024, 16:33

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: APARECIDA DONISETE LOPES
CPF: ©20.397.269-42

AGENCIA: 3284-0 - CANCAO PR
CONTA: 67.824-4
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.712,30

AUTENTICACAO SISBB: 8.BF7.29D.082.138.BA9

0383
J0230

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024 §
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
233 APARECIDA DONISETE LOPES 17/07/2024 002365900049PR §
Fungdo: MERENDEIRA CPF: 020.397.269-42 SEED/PR 5
Cédigo Nomenclatl;a Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 1.859,61 g
I.N.8.8. 7,92% 147,31
&
b
Total de Vantagens Total de Descontos g
1.859,61 147,31
seed e
Valor Liquido
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
1.964,86 1.859,61 148,77 1.859,61 1.368,09

Rodaiidss Mad
DATA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

4/32
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gbBWq
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL /6
01/16/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
6352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ANA LIDIA MAGIOTO

CPF: ©23.748.699-70

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 138.758-8
DATA DE PAGAMENTO: 0l/1e/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.388,16

AUTENTICACAO SISBB: 9.534,.9FC.A9B.716.92E

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome Data Admisséio CTPS
212 ANA LIDIA MAGIOTO 04/04/2023 023748609970PR
Fungdo: DIRETORA CPF: 023.748.699-70 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 5.502,00
I.N.S.S. 11,08% 609,54
I.R.R.F. 504,30

Total de Vantagens Total de Descontos

42 b

DECLARO TER RECEBIDOD A MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
( .

5.502,00 1.113,84
seed T
Valor Liquido il P
|
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 5.325,32
5/32

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim



01/10/2024, 16:33 Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/06001-18

FAVORECIDO: MARLEI FIUSA DOS SANTOS FREITA
CPF: 024.221.189-50

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.197-2
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.712,30

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 1.F10.004.D42.84E.F65

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024 §
Matricula Nome Data Admissdo CTPS :
224 MARLEI FIUSA DOS SANTOS FREITAS 21/02/2024 024221108950PR &
Fungio: MERENDEIRA CPF: 024.221.189-50 SEED/PR 5
— —
— — —————————————— —
Cédigo Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 1.859,61 L
I.N.S.S. 7,92% 147,31
£
% =
Total de Vantagens Total de Descontos g b
Felicitacoes pela passagem de seu aniversario. 1.859,61 147,31
seed I
Valor Liquido : ~|&
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF o g
1.964,86 1.859,61 148,717 1.859,61 1.368,09

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 6/32
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL %
©1/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
9352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: EZEQUIEL FERREIRA PAULO
CPF: 028.619.078-86

AGENCIA: 1483-4 - SARANDI PR
CONTA: 28.911-6
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.594,41

AUTENTICACAO SISBB: 4.8CD.458.B96.F46.084

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024 §
Matricula Nome Data Admissédo CTPS
235 EZEQUIEL FERREIRA PAULO 12/08/2024 009715200100SP &
Fungdo: SERVICOS GERAIS CPF: 028.619.078-86 SEED/PR 5 K
Cédigo Nom-enclatura Ref. Vencimentos Descontos -
1486 SALARIO 1.859,61 £
601 VALE TRANSPORTE 6P 117,89
I.N.8.8. 7,92% 147,31 T
S
g / §
g A
0
9
£
R
& Y
A
Total de Vantagens Total de Descontos ﬁ -~
1.859,61 265,20 A Q
seed ’ . B
Valor Liquido ~|x
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g
Tipo: Municipal Quantidade: 50 1.964,86 1.859,61 148,77 1.859,61 1.368,09

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 7132
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL (g
01/19/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: FABIO ROGERIO RINALDI

CPF: ©29.409.769-45

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.170-0
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.255,00

AUTENTICACAO SISBB: 7.23D.304.A21.4FF.3F2

3c4N ; ASSGOCIQACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Sal4rio
J: .798.014 -
/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome
Data Admisséo CTPS §
178 FABIO ROGERIO RINALDI 03/02/2022 006378900100PR &
Fungdo: PROFESSOR CPF: 029.409.769-45 SEED/PR
Cédigo | Nomenclat
14359 rlIc:) atura Ref. Venclr:er;t:: — Descontos 5
I.N.S.S. 10,71% ' 294,54
I.R.R.F. ; v
201,46 C
§ § <
N
% d
é Q
Total de Vantagens Total de Descontos § =
sond 2.751,00 496,00 @
Valor Liquido 8 Tl
2 SR s
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF D lq
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 4.372,40 O -

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 8/32
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Banco do Brasil

6035

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/19/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/6001-18

FAVORECIDO: JEYZIANE DE OLIVEIRA MONTEIRO
CPF: 036.727.779-43

AGENCIA: 3512-2 - CIDADE VERDE-PR PR
CONTA: 54.239-3
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.522,07

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: C.F55.065.1E7.391.AAB

_;)uaaw}‘&? 3

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Saléario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS @ A
210 JEYZIANE DE OLIVEIRA MONTEIRO 09/03/2023 009224300052PR & .
Fungdo: PROFESSORA CPF: 036.727.779-43 SEED/PR S
e,
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 2.751,00 é
I.N.S.S. 8,32% 228,93
q
=
g
Total de Vantagens Total de Descontos g -
2.751,00 228,93 -
seed P
Valor Liquido <=
- ke
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.186,20

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 9/32



01/10/2024, 16:33

Banco do Brasil

(0388

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/108/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: JAQUELINE KELLY MASCHIO
CPF: ©37.716.949-81

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.196-4
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.885,55

AUTENTICACAO SISBB: 5.895.6E2.98C.2FD.0D8

\0%

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024 o
- o
Matricula Nome Data Admissao CTPS ]
229 JAQUELINE KELLY MASCHIO 06/05/2024 086705000060PR ‘C‘IJ S)
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 037.716.949-81 SEED/PR e <
— — i ?{
Cadigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %
1486 SALARIO 2.050,00 < ©
I.N.8.S. 8,02% 164,45 52 é
2 sk
I =
72] § ’i
[ -
a X|=
] &
g:f <f
e | ~~
g 3
< 3
o
g.)_ -
= L1
< —
o
Q
o
=]
] 5
(34 q
e S
Total de Vantagens Total de Descontos lk“ ~
2.050,00 164,45 o
seed - T O
Valor Liquido 1.885,55 || =l
)
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF b 5 3
2.166,03 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1 #/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 10/32



01/10/2024, 16:33

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:3
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/06001-18

FAVORECIDO: MARINALVA DE FREITAS BRITO
CPF: ©41.032.589-93

3:12

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.202-2
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.594,41

AUTENTICACAO SISBB: E.D13.8AB.192.105.A8C

3;‘ ; :sggs::ca?/MARlNGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
: . . 0001-1 i
8 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome
Data Admissdo CTPS
30
MARINALVA DE FREITAS BRITO 08/09/2010 9619400128 sp
Fungdo: AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS CPF: 041.032.589-93 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura
Ref.
o = e Vencln;er;t:: - Descontos
601 VALE TRANSPORTE 6P - ' 117,89
I.N.S.S. 7,92% 147:31
Total de Vantagens Total de Descontos
1.85
sood 9,61 265,20
Valor Liquido
Dirggnmrglpsgcaﬂaed:ﬂspone Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INsé Base IRRF
1.964,86 1.859,61 148,77 1.859,61 1.368,09

Lo

,.
Y

walio N Aotz
ASSHNATURA

M

Q[ 140 12(_,{ /My
DATA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

11/32



01/10/2024, 16:33 Banco do Brasil

6038% :
20030045 |
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL \O
81/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO = 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ELIZANGELA DA SILVA PEREIRA
CPF: 042.534,.229-85

AGENCIA: 2379-5 - PAICANDU PR
CONTA: 19.603-7
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.522,07

AUTENTICACAO SISBB: B.BB9.FA3.7AC.033.Bo4

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024 g
Data Admisséo CTPS
la Nome
Zl?iat)trlcu ELIZANGELA DA SILVA PEREIRA 16/05/2024 042534202985PR
Fungio: PROFESSOR (A) CPF: 042.534.229-85 SEED/PR g
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 2.751,00
I.N.S.S. 8,32% 228,93
%
- ¢
g 5
<D
Total de Vantagens Total de Descontos § b
2.751,00 228,93 N
-\
seed Valor Liquido . 202 % ~|
—
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g O g
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.186,20

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 12/32



01/10/2024, 16:33 Banco do Brasil

603385

309300 IRA (33
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL )
01/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12 Aég
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA
CPF: ©52.124.889-23

AGENCIA: 1483-4 - SARANDI PR
CONTA: 78.200-9
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.829,55

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 2.6D@.6B3.EAA.8D3.82F

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS é
197 JANDIRA LUZIA VIEIRA ROCHA 06/06/2022 009639500039PR @
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 052.124.889-23 SEED/PR g
_Eédlgo Nomem.:-latura Ref. Vencimentos Descontos )}
1486 SALARIO 2.050,00
148 VALE TRANSPORTE 56,00 ,«—-)
I.N.S.S. 8,02% 164,45 : .
g 2
g [
e é?
§ o
Total de Vantagens Total de Descontos g -~
2.050,00 220,45 # (o)
seed T ‘ ~
Valor Liquido g - |
o
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 "ﬁsb g
Tipo: Municipal Quantidade: 50 2.166,03 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26 @,

htips://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 13/32



01/10/2024, 16:33 Banco do Brasil

60338
50300
SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/19/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: DEBORA MITSUE ENDO ITO

CPF: ©53.407.317-40

AGENCIA: 3284-0 - CANCAO PR
CONTA: 67.233-5
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.522,07

AUTENTICACAO SISBB: E.885.506.C27.ABB.28C

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
( Data Admissdo CTPS
la Nome

2M2381m:ua DEBORA MITSUE ENDO ITO 02/05/2024 727823000030PR
Fungio: PROFESSOR (A) CPF: 053.407.317-40 SEED/PR

Cédigo | Nomenclatura B Ref. Vencimentos Descontos

1 SALARIO 30D 2.751,00

I.N.S.S. 8,32% 228,93

WMMW%M_
TURA

Total de Vantagens Total de Descontos

2.751,00 228,93 o
pesd Valor Liquido e
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF -= g
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.142,89

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 14/32



01/10/2024, 16:33 Banco do Brasil

603 83
209300998 (093
SISBB -~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL \
81/18/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: VANESSA DIAS KLAUS
CPF: 064.764.459-28

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.169-7
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 3.097,07

AUTENTICACAO SISBB: 1.21E.639.024.1F9.45B

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome Data Admisséio CTPS
33 VANESSA DIAS KLAUS 03/06/2011 43849930010 PR
Fungdo: SECRETARIA CPF: 064.764.459-28 SEED/PR
T —— —— ——
—_— ]
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1443 salario 3.507,00
I.N.S.S. 9,27% 325,07
I.R.R.F. 84,86

':D'

3

Total de Vantagens Total de Descontos b

3.507,00 409,93 o)

seed S { -
| Valor Liquido _ ~ |
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 2L

Tipo: ici i : <

ipos Municipsl Quantidade: 50 3.705,50 3.507,00 280,56 3.507,00 3.108,73 ol

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 15132



01/10/2024, 16:33

Banco do Brasil

60388

X0 3009981 10H

SISBB ~- SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
91/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: CONRADO ALENCAR DE OLIVEIRA
CPF: ©65.398.179-16

AGENCIA: 6689-5 - PRACA NOVE DE JULHO sp
CONTA: 42.852-3
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.510,00

AUTENTICACAO SISBB: F.181.B8B.2C6.666.A6C

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS @
214 CONRADO ALENCAR DE OLIVEIRA 18/04/2023 373989800020PR &
Fungio: PROFESSOR CPF: 065.398.179-16 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. - Vencimentos Descontos E
1 SALARIO 30D 5.502,00
I.N.S.S. 10,71% 589,09
I.R.R.F. 402,91
L8
Ry
Total de Vantagens Total de Descontos g oy
5.502,00 992,00 Q
seed PR
Valor Liquido 2 P
;
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF o)
Tipo: Municipal Quantidade: 50 5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.723,32 N 3
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 16/32



01/10/2024, 16:33 Banco do Brasil 60388

02200298093
0
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: VIVIANE DE SOUZA PAULO

CPF: 067.877.459-58

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.199-9
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.885,55

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
194 VIVIANE DE SOUZA PAULO 01/04/2022 894669800010PR
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 067.877.459-58 SEED/PR
Cédlg.o_ Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 2.050,00
I.N.S.S. 8,02% 164,45
é ~T
Total de Vantagens Total de Descontos E S
2.050,00 164,45 ‘ Q
seed e —
Valor Liquido 4 ~|s
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF - %
2.166,03 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 17132



01/10/2024, 16:33 Banco do Brasil 60_388
B com{w ;
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL “ .
91/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS
CPF: ©81.311.869-70

AGENCIA: 8053-5 - MARINGA VELHO-PR PR
CONTA: 117.903-9
DATA DE PAGAMENTO: e1/1e/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.885,55

AUTENTICACAO SISBB: B.F21.3C3.8F3.1ED.6DD

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome Data Admisséo CTPS §
123 GUSTAVO CARAMASCHI VIEIRA DOS SANTOS 11/07/2018 675654500030PR ﬁ 3
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 081.311.869-70 SEED/PR
codl-go No;nclatura Ref. Vencimentos Descontos 5
1486 SALARIO 2.050,00
I.N.S.S. 8,02% 164,45 L%
g
Total de Vantagens Total de Descontos g
2.050,00 164,45 O
seed F—
Valor Liquido P
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g
2.166,03 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 18/32



01/10/2024, 16:33 Banco do Brasil

co3483
I3009<3 K
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL “;}
01/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12 g
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: ALINE NOGAROTTO FERRARI
CPF: 084.655.149-76

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.168-9
DATA DE PAGAMENTO: e1/1e/2024
VALOR CREDITADO (R$): 4.457,86

AUTENTICACAO SISBB: E.BA5.D85.923.66B.884

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome Data Admissédo CTPS
199 ALINE NOGAROTTO FERRARI 13/06/2022 096321600030PR
Fungdo: PROFESSORA CPF: 084.655.149-76 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura . Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 5.502,00
I.N.S.S. 10,71% 589,09
I.R.R.F. 455,05
Total de Vantagens Total de Descontos
Felicitacoes pela passagem de seu aniversario. 5.502,00 1.044,14
seed Courat
Valor Liquido
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
5.502,00 5.502,00 440,16 5.502,00 4.912,91

DECLARQ TER RECEBIDO A MPORTANCIA LIGUIDA DISCRIMINADA NESTE RECBO

1
DATA

mm@j Dnara

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmlI?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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01/10/2024, 16:33 Banco do Brasil
60383
20930093 |3
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL \\
01/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12 S
03520080352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/6001-18

FAVORECIDO: LUCAS VIANA DE OLIVEIRA
CPF: ©90.603.909-62

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.536-6
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.885,55

AUTENTICACAO SISBB: 7.5D8.3C3.191.E89.1CE

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome Data Admissédo CTPS

236 LUCAS VIANA DE OLIVEIRA 20/08/2024 090603900962PR
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 090.603.909-62 SEED/PR
1——.,—\’_4““——‘
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos

1486 SALARIO 2.050,00
I.N.S.S. 8,02% 164,45

/<£iccbx: _
ASSINATURA

Total de Descontos
164,45

Total de Vantagens
2.050,00

seed

BEK&JKRIkifﬁif&ﬂﬁﬁitX3ikiﬁFEKTEﬁai&ﬂxlznﬁty&iﬁS&?ﬁH&iﬂIﬁkQﬁaﬁfﬁiﬂﬂzﬁﬁ3
Ol Qd4 //xuss

Valor Liquido &
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF g
2.166,03 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 20/32



01/10/2024, 16:33 Banco do Brasil

o338 3
“r930As 303
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL N
01/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12 8
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/6001-18

FAVORECIDO: HENRIQUE HIDETOSHI DE SOUSA KA
CPF: ©94.892.289-31

AGENCIA: 8053-5 - MARINGA VELHO-PR PR
CONTA: 38.770-3
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.885,55

AUTENTICACAO SISBB: F.CCO@.181.E1D.5F3.ASE

;4‘; :sggs;;:cae/rxlr:?AENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
= N . Competéncia: Setembro/2024
atricula No
Pops HE"N:IQUE AIDETOSH Data Admissio CTPS
I DE SOUSA KASSUYA 05/02/2024 494658100
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 094.892.289-31 SEED/PR peomm
e
Cédigo | Nomenclatura
el = Ref. Vencln;er;t:: - Descontos S
I.N.S.S. 8,02% ' ' 164,45 q
SN
Total de Vantagens Total de Descontos ?
sood 2.050,00 164,45 Q
Valor Liquido h «
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS NBlas‘e IRRF % T
2.166,03 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26 g

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 21/32



01/10/2024, 16:33 Banco do Brasil

60388
20930099/
SISBB =~ SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
e1/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:12
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIR
CPF: ©95.454.069-76

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.166-2
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.472,98

AUTENTICACAO SISBB: 9.FD9.905.BDO.E59.102

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024 “
Matricula Nome Data Admissdo CTPS E Qa
213 EVELYN KATRINNE AMERICO PEREIRA 05/04/2023 619473900030PR & )
Fungio: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CPF: 095.454.069-76 SEED/PR 5 {
e ——————————— — - — — |¢ )
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos %?
1486 SALARIO 1.650,00 )
I.N.S.S. 9,1% 150,12 4
I.R.R.F. 26,90 Q)
I g
é 4
% %7
L.
é 3
Total de Vantagens Total de Descontos g ~
1.650,00 177,02 (_)
d T ( e
= Valor Liquido e ~|x
S~
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF Q g
3.486,78 1.650,00 132,00 1.650,00 2.293,24

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 22/32
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL \‘b
91/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:13 /8

0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: RAFAELA APARECIDA GARCIA DE OL
CPF: 101.102.229-03

AGENCIA: 3284-8 - CANCAO PR
CONTA: 60.990-0
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.885,55

AUTENTICACAO SISBB: B.1FE.A@7.2C8.6CD.DF3

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario S
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024 § @\
i Data Admisséo CTPS
Matricula Nome :
216 RAFAELA APARECIDA GARCIA DE OLIVEIRA 13/09/2023 086466400060PR & @
Fungdo: AUXILIAR OPERACIONAL CPF: 101.102.229-03 SEED/PR 5 %
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos = S
2.050,00 #
1486 SALARIO i
I.N.S.S. 8,02% 164,45 g §
‘é q{
t )
g /]
Total de Vantagens Total de Descontos % o
2.050,00 164,45 C)
’ . 4 S
seed Valor Liquido % ~ |
- ~
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF b ) g
2.050,00 2.050,00 164,00 2.050,00 1.569,26

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 23/32
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60388 .
209300 R8s
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL \r"
01/10/2024 - AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:13
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: TIAGO FREITAS DA SILVA
CPF: 105.521.869-61

AGENCIA: 3512-2 - CIDADE VERDE-PR PR
CONTA: 38.592-1
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.765,45

AUTENTICACAO SISBB: 4.A50.C3C.83B.48A.FAA

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024 :
Matricuia Nome Data Admissdo CTPS g
153 TIAGO FREITAS DA SILVA 06/08/2019 434091000040PR &
Fungio: PROFESSOR EDUCACAO FISICA CPF: 105.521.869-61 SEED/PR E g’
Cédigo | Nomenclatura — Ref. Vencimentos Descontos ‘
1436 SALARIO 1.925,70 4 (/\
I.N.S.S. 8,32% 160,25 %
§ . ga
é
A
x
Total de Vantagens Total de Descontos g b
1.925,70 160,25 &
seed P '
Valor Liquido g Ple
e
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 g
2.751,00 1.925,70 154,06 1.925,70 1.944,14

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 24/32
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:13
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNP]: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR
CPF: 1@9.197.209-51

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.165-4
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.521,55

AUTENTICACAO SISBB: 4.ECC.879.14D.9CE.1DA

’

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome Data Admissédo CTPS
169 NATHALIA MONTANHEIRO OSCAR 03/05/2021 574195200040PR
Fungdo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO CPF: 109.197,209-51 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1486 SALARIO 1.650,00
I.N.S.S. 7,79% 128,45
&
£
E 3
N
Total de Vantagens Total de Descontos g o
1.650,00 128,45 "
seed = e O
Valor Liquido : o P
S k
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF 8 ’E g
1.743,39 1.650,00 132,00 1.650,00 1.146,62
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37. 1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim 25/32



01/10/2024, 16:33

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BR:S:E;
01/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:

0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: GILVANETE FERNANDES FRANCISCO
CPF: 169.030.928-89

PR
: -5 - PAICANDU

AG::;IA. 2379-5 - PA -
DATA £ 2024
DATA DE PAGAMENTO: 9141242007
VALOR CREDITADO (R$): .522,

AUTENTICACAO SISBB: E.C74.480.630.E96.FED

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome Data Admissao CTPS g
150 GILVANETE FERNANDES FRANCISCO ALMEIDA 29/07/2019 008636700117sp &
Fungdo: PROFESSORA CPF: 169,030, 928-89 SEED/PR ;
e e—
Cédigo Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos 5
I SALARIO 30D 2.751,00
I.N.S.S. 8,32% 228,93
8
§ S o
Total de Vantagens Total de Descontos g e
2.751,00 228,93 8
seed —— — a Ik
Valor Liquido ﬁ ~ |
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRR| E g
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.186,20

tps://autoatendimento2.bb.com.b -apj- . = t ltas~2F869-1.bb%3Favalie=si
(8} tend / ) / x.ht ?v=2.3 /te plate/ 2Fconsu
/l I apl apj-autoatendimento/index.html?v= 7.1#/tem Fcon F 1 %3F. =

@S%w
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:13
6352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: DENISE BONGIOVANI BANUTH
CPF: 204.490.958-86

AGENCIA: ©272-0 - RANCHARIA SP
CONTA: 15.946-8
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024

VALOR CREDITADO (R$): 2.427,26

AUTENTICACAO SISBB: D.8AB.1BB.QEF.79E.529

J003a8[90

\o

34 -
- :SGSGOSL?CQ(:/I;IQI:IP:(:AENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salério
e Competéncia: Setembro/2024
231 DENISE BONGIOVANT BANUTH o P ons g
Fungéo: DIRETORA AUXILIAR CPF: 204.490.958-g6 :;égxzo“ pootsasoonasse 4
R
Cédigo | Nomenclatura '
. = Ref. Vencimentos Desconto.
Im.n.s.s. 30D 2.751,00 _— d
I.R.R.F. 8328 e g %
94,81 § -
% N \
§ v |
<
Total de Vantagens Total de Descontos g %
- 2.751,00 323,74 . (_)
Demonstrati Recib il L"qUido | | S -
rativo - Recibo Vale Trans; i
porte Saléznc; gase Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF & : g
.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 3.470,00 O g

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim
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SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

SISBB -
©91/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:13
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.914/0001-18

FAVORECIDO: ROSILENE ALVES CARDOSO
CPF: 522.251.431-53

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.201-4
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.594,41

AUTENTICACAO SISBB: 1.C1D.1F4.316.D90.622

.

3; ; ﬁS?:JS::CQC:/I\:ﬁ:IT?AENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
- : . . Competéncia: Setembro/2024
tricul
234 ricula l:g:: ALVES 050 Data Admisséo CTPS g
LENE CARD 01/08/2008 '
Fungdo: SERVICOS GERAIS CPF: 522.251.431-53 SEED/PR cotsrisoonom -
Cédigo | Nomenclatura i T
0 s Ref. Vencm;entos Descontos -
601 VALE TRANSPORTE 6P et 1
17,89
I.N.S.S. 7,92% 147,31 5
=
é
Total de Vantagens Total de Descontos g
cond 1.859,61 265,20 ‘
Valor Liquido g «
- A Az s
ggggrsltdzaglivgi; I::alcg::?axﬂed:?:_spggte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ’ 7
: ) 1.964,86 1.859,61 148,77 1.859,61 ©1.368,09 8 g
28/32
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Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

01/10/2024
0352000352

AUTO-ATENDIMENTO

16:33:13

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI

CNPJ: 86.798.014/0001-18
FAVORECIDO: ADELAIDE MAFRA DE AMORIM
CPF: 666.737.049-34

AGENCIA: 0352-2 - MARINGA

CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (R$):

PR

142.167-0
01/10/2024

2.522,07

AUTENTICACAO SISBB: 2.ADF.3A5.07C.968.39C

34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Matricula Nome Data Admissdo CTPS
26 ADELAIDE MAFRA DE AMORIM 10/02/2010 005015500019PR
Fungéo: PROFESSORA CPF: 666.737.049-34 SEED/PR
Cédigo | Nomenclatura Ref. Vencimentos Descontos
1 SALARIO 30D 2.751,00
I.N.8.8. 8,32% 228,93
Total de Vantagens Total de Descontos
2.751,00 228,93
seed PR
Valor Liquido
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salario Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.186,20

DECLARC TER RECEBIDO A MPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

-\

O) 10 sy

TURA

DATA

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim

29/32



01/10/2024, 16:33

Banco do Brasil

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/10/2824 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:13
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: VIVIANE APARECIDA DOMINGUES VA
CPF: 668.558.459-91

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.198-0
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.228,93

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: C.66F.A38.147.248.725

388
L0BS!

3; ; :SEGOSIQACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
2Mza;trlcula P‘J;r‘r;zem APARECTDA DOMINGUES Data Admissdo CTPS
VALADARES 21/02/2024 007057600021PR
Fungdo: PROFESSOR (A) CPF: 668.558.459-91 SEED/PR
e ——
;:f:;go l::;;n;:l)atura Ref. Vencln;er;!:: - W
;z:: 10,71% . o 294,54
227,53
Total de Vantagens Total de Descontos
- 2.751,00
Valor Liquido
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Salério Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base :R:F
5.502,00 2.751,00 220,08 2.751,00 4.372,40

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F 869-1.bb%3Favalie=sim
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SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL @wmgﬁﬁ‘\QB
01/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:13 \
0352000352 ”

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/0001-18

FAVORECIDO: JANE CRISTINE OLIVEIRA DA COST
CPF: 779.846.419-00

AGENCIA: ©352-2 - MARINGA PR
CONTA: 142.333-9
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 2.522,07

AUTENTICACAO SISBB: 2.E68.C36.701.541.262

3;‘ ; :Sg:)slglakca?/n:&lzll:?AENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo de Pagamento de Salario
_ -198. Competéncia: Setembro/2024
atricula N.
180 J:rr’:n:e CRISTINE OLIVEIRA DA C| st e oty g
OSTA 03/02/2022 240432600020PR &
Fungdo: PROFESSORA CPF: 779.846.419-00 SEED/PR
—————
fédlgo Nomen;:atura Ref. Vencimentos Descontos g
ISAI.ARN P 30D 2.751,00
.N.S.s. 8,32% 228,93 g
£
% :
Total de Vantagens Total de Descontos @ "*-
sood 2.751,00 228,93 : @
Valor Liquido 252 § P
: o
Demonstrativo - Recibo Vale Transporte Saldrio Base Base FGTS F.G.T.S Base INSS Base IRRF ‘ g ’&
2.751,00 2.751,00 220,08 2.751,00 2.186,20 an

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 31/32
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60388 {
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL -
01/10/2024 -  AUTO-ATENDIMENTO - 16:33:13
0352000352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: ASSOCIACAO MARINGAENSE DE AUTI
CNPJ: 86.798.014/6001-18

FAVORECIDO: ALINE DAIANY CALVI

CPF: 945.532,891-72

AGENCIA: 2379-5 - PAICANDU PR
CONTA: 22.116-3
DATA DE PAGAMENTO: 01/10/2024
VALOR CREDITADO (R$): 1.513,25

AUTENTICACAO SISBB: 2.84A.DCF.4FE.D30.E86

Transagéao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

i Saléario
34 - ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA Recibo f!e I.Dagamento de
CNPJ: 86.798.014/0001-18 Competéncia: Setembro/2024
Data Admisséo CTPS
i NOT:'E DAIANY CALVI 02/08/2021 988049400010PR
170 AL
Fungéo: PROFESSOR (A) DE ARTES CPF: 945,532.891-72 SL-ED/i .
Cod Nomenclatura Ref. Mntos Descontos
- T 1.650,60
1436 SALARIO 137,35
I.N.S.S. 8,32%
Total de Vantagens Total de Descontos
1.650,60 137,35
seed Valor Liquido B %
INSS Base IRRF
lario Base Base FGTS F.G.T.S Base
S ViRiTEibgorse . 2.200,80 1.650,60 132,05 1.650,60 1.809,67

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 32/32
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Emissao de comprovantes - 30 nivel 10/09/2024 11:58:12

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

10/09/2024 - AUTOATENDIMENTO - 11.58.12

0352200352 0001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020240910145656328074004
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$733,43
TARIFA: R$7,26
DATA: 10/09/2024 - 11:57:48

PAGO PARA: Gasparello & Gasparello Ltda
CNPJ: 470.722/0001-00
CHAVE PIX: 00470722000100
INSTITUICAO: ©3459850 CC SICOOB METROPOLITANO
AGENCIA: 4340 - CONTA: ©0000000000000845370
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transagdo pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 10/09/2024 - 11:57:49

DOCUMENTO: 091001
AUTENTICACAO SISBB: B.C2F.FA4.55C.9C8.FeD

Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagao efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimentoZ.bb.com.br/apf—apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2Fconsultas~2F869-1 .bb%3Favalie=sim 11
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RECEBEMOS DE GASPARELLO & GASPARELLO LTDA OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NF-e
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR NO 000 . 000 . 717
SERIE 1
5 “ DANFE CONTROLE DO FISCO
i DOCUMENTO AUXILIAR DA
4 : NOTA FISCAL ELETRONICA
. 1-saipa
GASPARELLO & GASPARELLO LTDA 2-ENTRADA
AV. DOUTOR ALEXANDRE RASGULAEFF,PQ RES CIDA n° 000.717  -FL 1/1
MARINGA-PR 87.023-060 (044)3023-9995 SERIE 1
MO PROTOCOLO DE RECEPGAO DATA DE RECEPCRO
VENDA MERC. ADQ. REC.TERC 141240273337968 10/09/2024 09:24:02
INSCRIGAO ESTADUAL INSC. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ CHAVE DE ACESSO DA NF-e P/ CONSULTA DE AUTENTICIDADE NO SITE www.nfe.fazenda.gov.br
9053335427 " "00.470.722/0001—00 41-2409-00.470.722/0001-00-55-001-000.000.717-121.650.743-0
DESTINATARIO REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMIS_SRO
ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 10/09/2024
ENDEREGO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA Pioneiro Marceliano Venéncio, 30 Loteamento Alto da B " 87.083-069 10/09/2024
TUNICIPIO TONE/ EAX oF TNSCRIGRO ESTADUAL T i a—
MARINGA (044)3041-2424 PR I ISENTO 09:23
FATURA
1 10/09/2024 733,43
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE MULO DO ICMS V—ALOR DO ICE BASE DE CECULO DO ICMS SUBSTITUICKO VALOR DO ICMS SUBSTITUICAO VALOR TOTAL DOS P-R-ODUTOS
0,00 0,00| 0,00 0,00 133,43
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO CUTRAS DESPESAS RCESSORIAS || VALOR Do TeT ][ VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 " 0,00 0,00 0,00 733,43
TRANSPORTADOR/ VOLUMES TRANSPORTADOS
[RAZAG SOCIAL FRETE POR CONTA || CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO || UF CNPJ/CPF
1>EMITENTE ll |
2-DESTINATARIO
BEES - P
ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
m ESPECIE MARCA mo PESO BRUTO PESO LIQUIDO
= | | 0,00 0,00
DADOS DO PRODUTO/SERVICOS
c6DIGO |DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGOS NCM/SH C.ST| CFOP UN | QUANTIDADE V.UNITARIO V.TOTAL BC ICMS V.ICMs :1::.
721 |MACA GALA KG 08081000/040{5102| KG 10,19 13,90 141, 64 0,0000| 0,00 0,0
713 |LARANJA KG 08051000040|5102| KG 121,02 4,89 591,79 0,0000| 0,00 0,0
(0 4 o L2
“?d\}{/t\/‘/
ASSINATURA
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS B—}{-SE DE CALCULO DO I§§QN VALOR DO ISSQN
I o,ool o,ooﬂ 0,00

DADOS ADICIONAIS




NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: Emporio Dude
RAZAO SOCIAL: Gasparello & Gasparello Ltda
CNPJ: 00.470.722.0001/00

TELEFONE/FAX: (44)3023-9995

E-MAIL:

ENDEREGCO: Av . Dr Alexandre Rasgulaeff, 3656

NOME: “3, o

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: /di0

Assinatura do Responsavel pelo orgamento OdNo~a

Cormijodaempress, _ cpARELLO & GASPARELLO LTDA

00 [470,722/0001 -00 1
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DADOS DA ENTIDADE PARTICIPANTE

NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

DADOS DA EMPRESA N°

NOME FANTASIA: ASSAI ATACADISTA

RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDEREGO: AV COLOMBO, 9322

NOME: (‘/\16@4

LOCAL E DATA: Uvoumga 10 Nelordwo i S
| PROPOSTA DE COTAGAO DE PRECOS |

ITEM | QTDE DESCRICAO UNIDADE (R$) | TOTAL (R$)
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OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODEm mmm %I}E
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. B ﬁﬂ 3
Av. Celombo n°9322 Lote 1B, Lote 1C, Lote 1D

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / cha. st a6 - CEP- 87,07
Gieha noma Momgé- - 87.070:090
Assinatura do Responsavel pelo orgamento Marinaa - PR
L. aringa - _..l




| NOME D NIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

NOME: SLougling
LOCAL E DATA: Yy oiimge

0 wlirdvo dx gou.

OBS; AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERk?&)B&E AIWBQ?I

ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | d. o ATACADAO S.é.

Assinatura do Responsavel pelo orcamento

Carimbo da empresa,
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16/09/2024, 11:22 Banco do Brasil

Emissdo de comprovantes - 30 nivel

. 16/09/2024 11:22:23

BANCO DO BRASIL - 11:22:23

0001

16/09/2024 -
035200352

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA

AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

ITAU UNIBANCO S.A.
34191090089810962293083190310009498420000180817
BENEFICIARIO:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

NOME FANTASIA:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: ©6.057.223/0001-71
BENEFICIARIO FINAL:

SENDAS DISTRIBUIDORA SA

CNPJ: 06.057.223/0001-71
PAGADOR :

ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ: 86.798.014/0001-18

NR. DOCUMENTO 91.601
DATA DE VENCIMENTO 17/e9/2024
DATA DO PAGAMENTO 16/09/2024
VALOR DO DOCUMENTO 1.808,17
VALOR COBRADO 1.808,17

Bar;co Itaa S.A. ‘ 341 -7

34191.09008 98109.622930 83190.310009 4 98420000180817

‘Local do Pagamento Até o vencimento, preferencialmente no Itati . Apds o vencimento, somente no Itau Vencimento
TITULO SUJEITO A PROTESTO APOS 5 DIAS DE VENCIDO 1 7/09/2024
Cedente Agéncia/Cédigo Cedente
SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215 - 06.057.223/0453-53 2938/31903-1
Jata do Documento Num. do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamento Nosso Numero
03/09/2024 72038/1 DM N 03/09/2024 109/00981096-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor (-) Valor Do Documento
109 R$ 1808,17
nstrugdes (Todas as informacdes deste sdo de esclusiva responsabilidade do cedente.) (-) Desconto/Abatimento
JUROS/MORA POR MES- 1,0%
PAGAVEL QUALQUER BANCO ATE O VCTO, APOS NO ITAU (-) Outras Dedugdes
MULTA 2% Multa de R$ 36,16
JUROS DE 1% Mora/dia de R$ 0,60 (+) Mora/Multa
‘Tetulo: 72038/1
Documento: 72038 (+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado
Sacado ASSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA CNPJ: 86.798.014/0001-18
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO 30
87083069 JARDIM ALTO DA BOA VISTA MARINGA PR
Sacador/Avalista SENDAS DISTRIBUIDORA S/A LJ215
Autenticagdo Mecénica Ficha de Compensagéo
https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=2.37.1#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 11



SENUVAS o A AR ‘
L.J215 ELETRONICA LT

CHAVE DE ACESSO - 7
4124 0906 0572 2304 5353 5530 0000 0'720 3813 7121..1 -

AV CCLOMBO, n° 9322 L 1B L |0 - ENTRADA

1c 1 - SAIDA
¢ GLEBA PATRIMONI - ° Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
ATACAD'STA MARINGA O— MP?INGA gﬁRggo 3%12 -038 www.nfe. fazenda.gov.br/portai ou no site da Sefaz
DESOE 1974 FONE (44) 3218-4550 - CEP ’ Huter)cadasa
87070-000 FOLHA 1 / 1 ~
NATUREZA DA OPERAGAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAC DE USO
VENDA A CLIENTE 141240265711472 03/09/2024 13:14:42
INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
9088709648 ﬂ 06.057.223/0453-53
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAO SOCIAL CNPJ/CPF DATA DA EMISSAO
‘;SSOC MARINGAENSE DOS AUTISTAS AMA 86.798.014/0001-18 03/09/2024 ‘
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAfDA/ENTRADA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 30 JARDIM ALTO DA BOA VIS]|87083-069 03/09/2024 J
[ﬁGiICtPIO FONE/FAX UF INSCRIGCAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
MARINGA (44) 9996-9893 PR 13:14:15 }
FATURA/DUPLICATAS
72038 001 17/09/2024 1.808,17

CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DE ICMS|VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DE ICMS SUBST. | VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
r 0,00 0,00 0,00 0,00 1.826,17
[VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO lDESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA

0,00 0,00 18,00 0,00 0,00 1.808,17
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA [CODIGO ANTT FLACA po VEfcuLo jur CNPJ/CPF
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO

100,040 98,460

DADOS DO PRODUTO/SERVIGO

i QTD. TRIB/ JVLR. UN. TRIB/ BC. 1CMS/ VL 1CMS/ ALIQ. | ALIQ.
COD. PROD./SERVICO DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVICO NCM/SH oTD. CoM VLR. UN. COM VLR. TOTAL BC. ICMs ST | VL IcMs ST VLR. IPI TCMS TpI
8219 BANANA PRATANKG j 08039000 15,180 8,90 135,10 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
l1see T LING T 'roscmm FRIMESA S5KG 16010000
_________________________ Numero do Pedido 0 I
8256 MACA NACIONAL GALA KG 08081000
.................................... Numezo.de Padide 0 i
3714 MARG DORIANA 500G S/S 15171000
___________________________________ Numero do Pedido O | ____________
58814 OVO BRANCO GRANDE C/30UN 04079000
................................... Numero do Pedido 0 L ________
1939 P FGO CONG COPACOL 1KG FILEZINHO 02071429  |040 [5102[eCl 16,000 17,90 286,40 0,00 0,00 0,00| 0,00 0,00

Numero do Pedido 0

03 [l o9 [

\g\}(—ﬁ«/\/\

ASBINATURA

CALCULO DO ISSQON
INSCRIGCAO MUNICIPAL HV}\LOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN

0,0 l 0,0 l 0,0 j
DADOS ADICIONAIS
INFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
- Representante: - Nro do Checkout: 26 Voce pagou aproximadamente: R$ 50,50 tributos
federais R$ 26,29 tributos estaduais R$ 1731, 38 pelos produtos/servicos

Fonte: IBPT/FECOMERCIO PR . 19CB11

Powered by ~ Tnangulus - www.config.com.br 03092024 13:14:48 NFEGOB0400RW v0.0.0.1
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| DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: ASSAI ATACADISTA

RAZAO SOCIAL: SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
CNPJ: 06.057.223/0453-53

TELEFONE/FAX: (44) 3218-4550

E-MAIL: loja215.televendas@assai.com.br
ENDEREGO: AV COLOMBO, 9322

NOME: _Qfouu dicono
LOCAL EDATA: Lmnovimgo | 03 N¥ardone e dovu.

Bomone  Lda S Q0
Lowe Bovimo palidhe 39 90
}O\JAAOQ/‘-\-?O Johcon o 6‘?, QO
“maco % O (Qli(c?
N\
LVY\O\AQQV\JJY\Q 6 (?q
0 7
Om‘) hoonde o £l30 /,OI X4
Nl s Hﬂfwgs 7 90

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGGES DE
ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA comfﬁbe 057.223/0452-53

= | : d )
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: / di'a SENDAS DISTRIBUIDORA S/A
Assinatura do Responsavel pelo orgamento 7 e
Jy Coloimbo n°7322 Late 18, Lofe 1C, Lote 1D

" Biba Patimanio pharingd - CEP: 87.070000
Maringa - PR _f

S W B ]



FDADos DA ENTIDADE PARTICIPANTE
NOME DA ENTIDADE:ASSOCIACAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS
CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

DADOS DA EMPRESA N°

NOME FANTASIA: ATACADAO S/A

RAZAO SOCIAL: ATACADAO S/A

CNPJ: 75.315.333/0042-87

TELEFONE/FAX: (44)3218-8409

E-MAIL: CADASTROMARINGAAS@ATACADAO.COM.BR
ENDEREGO: RUA FERNAO DIAS, N° 300

DADOS DO RESPONSAVEL NA EMPRESA PROPONENTE PELO ORGAMENTO
NOME: Co.  hucican

LOCAL E DATA: Umowinga , 03 Aardne de Joow.
[ ‘PROPOSTA DE COTAGAO DE PRECOS |

ITEM UNID DESCRIQKO UNIDADE (R$) TOTAL (R$)

1 LT P?' Q9

2 Lowne  Qionina ‘ocﬂ;,vlms %q,‘?q

3 J‘)mnAm mmo 4""('. Qo

4 ‘w\no&oﬁ aala 13 59

S %Omgow:\)o‘ A 99

6 Ore Sorden . olao 4 39

7 Nile dy Jrorpe (799

8 o O !

9

10

14

12

13

14

15

16

17

18 -~ 1.
19 75.315.333/0042-87 |

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO SOFRER ALTERAGOAIAE ACREOIBOS OU
DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: CEP 87014-000
Assinatura do Responsavel pelo orcamento [_ MARINGA - PR

Carimbo da empresa,

¢ el RUA FERNAO DIAS, 300 - CENTRO

e

Ava louea



NOME DA ENTIDADE:ASSOCIAGAO MARINGAENSE DOS AUTISTAS

CNPJ:86.798.014/0001-18
CONVENIO:

NOME FANTASIA: BATISTA & IZEPE LTDA

RAZAO SOCIAL: BATISTA & IZEPE LTDA

CNPJ: 81.900.227/0016-71

TELEFONE/FAX: (44) 3253-3708

E-MAIL: GERENTE12@BOMDIAPARAISO.COM.BR
ENDEREGCO: AV. DR® ALEXANDRE RASGULAEFF, 5487

NOME: QiwnvcIde
LOCAL E DATA: o 0ui 03 nafirdo e 9oyl

Pt ,
Losrs  ovine palide | 39 @9

. 29, 0
(4 4G
8_9q
(Slbq
14, 96

P)OY»O’Y\O

OBS: AS UNIDADES DESCRITAS EM QUANTIDADES PODERAO soﬁAg@Agaﬂsggl6 71
= (; 7 o4 A (J

ACRECIMOS OU DIMINUIGOES NA HORA DA COMPRA. 1-10
E.
PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: | clice  cen & |ZEPE LTDA.

cFF, 5487
Assinatura do Responsavel pelo orgamento -

Carimbo da empresa,

3 WRDIM Hois \'7
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24/10/2024, 08:35 Banco do Brasil Processo.
Sit. n°.;. 00388

EWSW?E??Q
Emissdo de comprovantes - 30 nivel 0/2624-68:35:63 e
Rubrica: /
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24/10/2024 - AUTOATENDIMENTO - ©8.35.03
0352200352 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: ©352-2 CONTA: 138.800-2

SOBRE A TRANSACAO

iD: E0000000020241024113358920733811
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$1.700,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 24/10/2024 - ©8:34:18

PAGO PARA: Syma Solutions
CNPJ: 4.912.543/0001-36
CHAVE PIX: financeiro*syma.com.br
INSTITUICAO: 06000020 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1187 - CONTA: ©0000000000010161333
TIPO DE CONTA: Conta Corrente
Esta transacdo pode ser tarifada em até 9,99%,
com valor mdximo de R$10,00. 0 valor definitivo
poderd ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 24/18/2024 - ©8:34:18

DOCUMENTO: 102401
AUTENTICACAO SISBB: 0.C6C.75B.42B.3C5.AE6

Central de Atendimento BB
4004 oeol
Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

08060 729 5678

Reclamacoes nao  solucionadas nos  canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transag&o efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.0.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 11



Recebemos de SYMA COMPUTADORES LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado. Proce

Destinatirio: AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 - LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA - LOTEAMENTO ALT%“A qm .
Emissio: 24/10/2024 Valor Total: R$ 1.700,00 k.

Termo {
DATA DO RECEBINENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR
Pag:
Rubrig¢
e e |“ II“H II"IIIHHHIHI m ""' Illll ﬂ““lll““ III"“'I
Nata Fiscal Eletrénica |
AV. JOAO PAULINO VIEIRA FILHO,, 625 0 -En‘ﬂum E:l .
ZONA SETE - MARINGA - PR 1 -SAlbA CHAVE OE ACESSO
Fone: (44)4009-9080 CEP: 87020-015 N° 001.072.588 | 4124 1004 9125 4300 0136 5500 1001 0725 8810 8182 9790
nfe@syma.com.br Série 001 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OPERAGAOQ PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USD
VENDAS DE MERCADORIAS 141240324639300
INSCRIGAO ESTADUAL INSCRIGAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO ONPJ
9025702503 04.912.543/0001-36
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME } RA2A0 SOCIAL CNPJ /CPF DATA DA EMISSAQ
AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 24/10/2024
ENDEREGO BARRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 LOTEAMENTO ALTO DA BOA VIS| 87083-069 24/10/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAC ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA PR | (44)3041-2424 07:50:58
DUPLICATAS
Nuimero : 001
Vencimento : 27/10/2024
ValorR$ 1.700,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE GALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULD DO ICMS 5UBSTITUIGAQ VALCR DO ICMS SUBSTITUIGAQ 'VALOR DO FCP ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
900,00 175,50 0,00 0,00 0,00 1.700,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI 'VALOR DO IPI DEVOLVIDO VALOR TOTAL DANCTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.700,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME ! RAZAQ SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ I CPF
9 . SEM FRETE
ENDEREGO MUNKCIPIO UF INECRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LiQUIDO
VOLUME 7,90
DADOS DOS PRODUTOS / SERVIGOS
mo DESCRIGAO DO PRODUTO | SERVIGO nowrsn | csT | crop | unp. | Quantioade | WROR' | VALOR YALoR v vasen VALER ';‘u:um::
34995 34995TONER ~ COMPATIVEL ~ BROTHER  TN-630/660 | 84439933 | 660 | 5405 |UND 20,00 40,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00{ 0,00
TN-2340/2370
28927 28927REFIL DE TINTA EPSON T544120-AL PRETO 32151100 200 | 5102 [UND 5,00 60,00 0,00 300,00 300,00 58,50 0,00]19,50] 0,00
28928 28928REFIL DE TINTA EPSON T544220-AL CIANO 32151900 | 200 | 5102 |UND 3,00 60,00 0,00 180,00 180,00 35,10 0.00[19,50| 0,00
28929 28929REFIL DE TINTA EPSON T544320-AL MAGENTA 32151900 | 200 | 5102 |UND 5,00 60,00 0,00 300,00 300,00 58,50 000(19,50] 0,00
28930 28930REFIL DE TINTA EPSON T544420-AL. AMARELO 32151900 | 200 | 5102 |UND 2,00 60,00 0,00 120,00 120,00 23,40 0,00(19,50| 0,00
—
RECEBI
224 J Y0 LD00H
ASSi%%URA
CALCULO DO ISSQN
INSCRICAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALCR TOTAL DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
QR.G. {Dsstinatario). ISENTO
Valor aproximada tribulos R$332,23 (19,54%) Fonte: 1BPT (Lei Federal 12741/2012)

DATA E HORA DA IMPRESSAOQ: 24/10/2024 07:51:04 INTERSIG Sistemas -v25.0.0 - (44) 30319227



"ORCAMENTO-1805007

| CODIGO | CLIENTE CPF/CNPJ CONTATO
| 2503 'AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 | SUPRIMENTOS
| CEP | ENDERECO { CIDADE UF TELEFONE
| 87083-069 | RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 | MARINGA/PR (44) 3041-2424
Ttem|  Descrigio do Produto | WN”C’M‘?Qi{a’h‘t‘i&adé‘%U'n'itari’o“ Desconto ICMS- | IPL| Total |
- s | | | ST
[ 001 534995/TONER COMPATIVEL 18443.99.33 | 20,00 | R 00 | : 0,00 000| 000 800,00
| |BROTHER TN-630/660 TN-2340/2370 | , i
{002 [28927/ REFIL NTA T asaeo| 500 6000 o00[ o000 000 300,00
| |T544120-AL PRETO . @ x
1003 |28928 / REFIL DE TINTA EPSON 13215.19.00 3,00 60,00 000 0,00 0,00 180,00
| IT544220-AL CIANO | i ‘
[004 [28929/ REFIL DE TINTAEPSON 32151900 500] 6000 000 000[ 000 300,00
. |T544320-AL MAGENTA , | |
1005 (28930 / REFIL DE TINTA EPSON -~ 13215.19.00 2,00 6000 000 000 000 120,00
| |T544420-AL AMARELO ‘ % i; ?

SYMA

_SOLUTIONS|

SYMA SOLUTIONS/MATRIZ

CNPJ: 04.912.543/0001-36 - TE: 9025702503

AV.JOAO PAULINO VIEIRA FILHO,, 625 - SALA 21

87020-015 / ZONA SETE / MARINGA-PR
Fone: (44) 4009-9090 Fax: (44) 3025 -9090

nfe@syma.com.br

170000

Eltem EéServico Quantidadef ‘ . Total{ 5
0,00
TRIBUTOS DO ORGAMENTO:

Dguz::: Seguro|  Frete |

po 0| 1 0,00 2 0,00 |

Base de IPI Total do IPI Base do ICMS-ST Total de ICMS-ST
10,00 10,00 10,00 10,00 i
§Fbrma e pagaménto. - Desconto S |
'A VISTA 10,00 (0,00%) iTotal geral l 700,008 § §

Validade : Or¢amento com validade de 30 dias.

THIAGO/TELEVENDAS - (44) 4009-9104 - (44) 4009-9104 -

Or¢amento cadastrado em: 23/10/2024

104.912.543/0001-36 1 ),

- Wy

$YA COMPUTADORES LTDA.

JOAD PAULINOG VIEIRA FILHO, 625
&VO CENTRO - CEP 87020-015
L__ MARINGA - PR __I

Wvﬂﬁm



|'5'7.3oo.15110001-04i

AMMO INFORMATICA LTDA

Av. Adv. Horacio Raccanello Filho, 3235
Vila Ipiranga - CEP: 87045-200

AMMO INFORMATICA Pr

CNPJ: 07.300.151/0001-04 -/IE yraci0: o A0 o
90334893-39 Pag:. — g
AV ADV. HORACIO RACCANELLO ' ¥FILHO,
3235

87045-200 / VILA IPIRANGA / MARINGA-

PR

Fone: (44) 4009-9115

nfeRammoinformatica.com.br

Orcamento N.° 951225 22/10/2024

CLIENTE: AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS Vendedor: ROBERTO
ENDEREGCO: RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484

87083-069 / LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA -

LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA / MARINGA / PR

CNPJ: 86.798.014/0001-18 / ISENTO

TELEFONE: (44) 3041-2424

CONTATO: SILVANA

Item Produto NCM Quantidade Unitario Total
001 25577 / TONER 8443.99.33 20,00 50,001.000,00
MASTERPRINT

COMPATIVEL BROTHER
TN-630/660, TN-
2340/2370
002 35000 / REFIL DE 3215.11.00 5,00 75,00 375,00
TINTA EPSON
T544120 PRETO

003 21805 / REFIL DE 3215.19.00 3,00 65,00 195,00
TINTA EPSON
T544220 CIANO

004 21806 / REFIL DE 3215.19.00 2,00 65,00 130,00
TINTA EPSON
T544420 AMARELO

005 21807 / REFIL DE 3215.19.00 5,00 65,00 325,00
TINTA EPSON
T544320 MAGENTA

Pagamento: A VISTA

Desconto: 0,00 (0,00%) TOTAL: 2.025,00

Validade: 30 dias

GA, 22vde Outubro de 2024.

Fone: (44) 4009-9115
MARINGA - PR _J



60383

ragio: D0DADIABIIS
(L2
ric MRS _/S_
Av.: Carlos Gomes, N° 541, Zona 5 Maringa - Pr
Tel.: (44) 3028-6101
N .125.518/0001-20 1.E: 127-
Orgamento
Cliente: AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS
Endereco: RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 - MARINGA-PR
CNPJ: 86.798.014/0001-18
Fone: (44) 3041-2424
Data: 23/10/2024
ITEM| QTD DESCRIGCAO Unitario Total
1 3 |REFIL DE TINTA EPSON T544220 CIANO R$ 72,00 | R$ 216,00
2 2 |REFIL DE TINTA EPSON T544420 AMARELO R$ 72,00 | R$ 144,00
3 5 |REFIL DE TINTA EPSON T544320 MAGENTA R$ 72,00 | R$ 360,00
4 5 |REFIL DE TINTA EPSON T544120 PRETO R$ 85,00 | R$ 425,00
5 20 |TONER MAXPRINT BROTHER TN-630/660 TN-2340/2370 R$ 65,00 | R$ 1.300,00
6 0 R$ - R$ -
7 0 R$ - R$ -
8 0 R$ - R$ -
9 0 R$ - R$ -
10| 0 R$ - R$ -
11 0 R$ - R$ -
12 0 R$ - R$ -
13 0 R$ - R$ -
14 0 R$ - R$ -
15| 0 R$ - R$ -
Forma de Pagamento: |A VISTA Total R$  2.445,00
Validade do orcamento: 30 dias

)
[
L Q«w YNL-

¥50.125.518/0001-20"

IDEAL J“L.»JLL’(\’ SEM TECNOLCGIALTDA
: I\v CARLLJ GCMES 541 - ZONA 05

., CEP: 87.015-200
MAMGA-PR 1
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Termo Colaboragao:

Rubriea:
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Pag:
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31/10/2024, 08:16 Banco do Brasil

Y]
Emissdo de comprovantes - 30 nivel =4
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
31/1e/2024 - AUTOATENDIMENTO - 08.16.38
0352200352 o001
Comprovante Pix

CLIENTE: ASSOCIACAO M AUTISTAS AMA
AGENCIA: 0352-2 CONTA: 138.800-2

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020241031111607300224943
CNPJ DO PAGADOR: 86.798.014/0001-18
VALOR: R$550,00
TARIFA: R$0,00
DATA: 31/10/2024 - 08:16:18
PAGO PARA: Syma Solutions
CNPJ: 4.912.543/0001-36
CHAVE PIX: financeiro*syma.com.br

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.
AGENCIA: 1187 - CONTA: 00000000000010161333
TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transacdo pode ser tarifada em até 0,99%,

com valor maximo de R$10,00. O valor definitivo

podera ser consultado no BBDPJ.
Notificacao enviada em: 31/10/2024 - 08:16:18
DOCUMENTO: 103101
AUTENTICACAO SISBB: 5.9B5.372.EB3.760.E80
Central de Atendimento BB
4004 0001
Consultas, informacoes e servicos transacionais.
SAC BB
0800 729 0722
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.
Ouvidoria
0800 729 5678
Reclamacoes nao  solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.
Atendimento a deficientes auditivos ou fala
0800 729 0088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Transagéo efetuada com sucesso por: JB009258 EDECARLOS APARECIDO CARDOZO.
https:/autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.html?v=3.1.0#/template/~2F consultas~2F869-1.bb%3Favalie=sim 11



Processo.

Recebemos de SYMA COMPUTADORES LTDA os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletronica indicada ao lado.

ol N
Destinatério: AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS - RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 - LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA - LOTEAMENTO ALTD,M!}Q}\
Emissdo: 31/10/2024 Valor Total: RS 550,00 .P S—
DATA DO RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR r, 1iye - . ‘ o
atllelg]
DANFE
SYMA COMPUTADORES LTDA | Documerto Austar
Nota Fiscal Eletrénica
AV. JOAO PAULINO VIEIRA FILHO,, 625 e [Il
ZONA SETE - MARINGA - PR -8AIDA CHAVE DE ACESSO
Fone: (44)4009-9090 CEP: 87020-015 N° 001.073.162 | 4124 1004 9125 4300 0136 5500 1001 0731 6213 6910 2135
nfe@syma.com.br Série 001 Consulta de autenticidade no portal da NF-e
Folha 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da SEFAZ Autenticadora
NATUREZA DA OFERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
VENDAS DE MERCADORIAS 141240332821468
INSCRIGAO ESTADUAL |NSCR|CAO ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
9025702503 04.912.543/0001-36
DESTINATARIO / REMETENTE
NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ / CPF DATA DA EMISSAO
AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS 86.798.014/0001-18 31/10/2024
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 LOTEAMENTO ALTO DA BOA VIS| 87083-069 31/10/2024
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
MARINGA PR | (44)3041-2424 07:51:29
DUPLICATAS
Numero : 001
Vencimento : 31/10/2024
ValorR$ 550,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR DO FCP ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS | VALOR DO IPI VALOR DO IPI DEVOLVIDO VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 550,00
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ / CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERAGAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
VOLUME 3,03
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
;%z'ﬂfo DESCRIGAO DO PRODUTO / SERVIGO NowsH | csT | croP | UND. | QuANTIDADE | VALOR | WAVOR Yo gt osow VALOR I:tuw::
34989 34989KIT FOTOCONDUTOR COMPATIVEL BROTHER | 84439933 | 660 [ 5405 | UND 10,00 55,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00| 0,00| 0,00
DR-2340/2370 12K
goor
RECEB!
31 | 10 A0
IR
ASSINATURA
CALCULO DO ISSQN
INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR TOTAL DO ISSQN
0,00 0,00 0,00
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO
e (Destinatario): ISENTO
Valor aproximado tributos R$89,87 (16,34%) Fonte: IBPT (Lei Federal 12741/2012)
DATA E HORA DA IMPRESSAO: 31/10/2024 07:51:44

INTERSIG Sistemas - v25.0.0 - (44) 30319227



Processo.
5 L0
Sit. r

SYMA SOLUTIONS/MATRIZ

|
‘ | CNPJ: 04.912.543/0001-36 - IE: 9025702503
' AV.JOAO PAULINO VIEIRA FILHO,, 625 -
; SALA 21
| 87020-015/ ZONA SETE / MARINGA-PR

; SOLUTIONS |~ Fone: (44) 4009-9090 Fax: (44) 3025 -9090

nfe@syma.com.br

|

ORCAMENTO- 1806194 |

It f CLIENTE | CPF/ICNPY [ ~rnarare
5C02I5)(}3GO Y AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS 1 86.798.014/0001- CS‘I/\IEFILAYIIEO
v AUTISTAS 18

| | ~ ENDERECO T A TELEFONE |
| CEP CIDADE-UF

%87083-069 RUA PIONEIRO MA]}§4ELIANO VENANCIO, MARINGA/PR (442)432(;41—
%lterh Produto R iQu‘aﬂtida{deﬁ; Unitério | “T(‘)talﬂé

1001 34989 / KIT FOTOCONDUTOR COMPATIVEL 10,00 55,00 550,00
BROTHER DR-2340/2370 12K ; .

SUB-TOTAL: 550,00
TRIBUTCS DC ORCAMENTO:

Base de IPI Total do IPI Base do ICMS- Total de ICMS- (Total de ICMS

, » ST IST recolhido

j 0,00 0,00 0,00 0.00

Item Servico /Quantidade  Unitario Total
0,00

Forma de pagamento - |Desconto ; .

A VISTA 10,00 (0,00%) | ol geral 550,00

Validade : Or¢amento com validade de 30 dias.

THIAGO/TELEVENDAS - (44) 4009-9104 - (44) 4009-9104 -
Orcamento cadastrado em: 29/10/2024




Processo:

ricingys
Sit. n°

Termo C

Pnfa‘ \ o ] p“q
ay-

Rubrica: ¢

AMMO INFORMATICA

CNPJ: 07.300.151/0001-04 - IE:

90334893-39

: AV ADV. HORACIO RACCANELLO FILHO,

*® AMMO::

87045-200 / VILA IPIRANGA / MARINGA-

PR

Fone: (44) 4009-9115

nfe@fammoinformatica.com.br

Orgamento N.° 875871 30/10/2024

CLIENTE: AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS Vendedor: ROBERTO
ENDEREGCO: RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484

87083-069 / LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA -

LOTEAMENTO ALTO DA BOA VISTA / MARINGA / PR

CNPJ: 86.798.014/0001-18 / ISENTO

TELEFONE: (44) 3041-2424

" CONTATO: SILVANA

Item Produto NCM Quantidade Unitario Total
001 27034 / KIT 8443.99.33 10,00 65,00 650,00
FOTOCONDUTOR

COMPATIVEL BROTHER
MASTERPRINT DR-
2340/2370

Pagamento: A VISTA

Desconto: 0,00 (0,00%) TOTAL: 650,00

Validade: 30 dias

INGA, 30 de outubro de 2024.

[07.300.151/0001-02
AMMO INFORMATICA LTDA

Av. Adv. Horécio Raccanello Filho, 3235
Vila Ipiranga - CEP: 87045-200

Fone: (44) 4009.9115
L MARINGA - PR _J



Av.: Carlos Gomes, N° 541, Zona 5 Maringa - Pr
Tel.: (44) 3028-6101 8

NPJ: 50.125. 1-20 L.E: 96127-
Orcamento
Cliente: AMA - ASSOC. MARINGAENSE DOS AUTISTAS
Enderego: RUA PIONEIRO MARCELIANO VENANCIO, 484 - MARINGA/PR
CNPJ: 86.798.014/0001-18
Fone: (44) 3041-2424
Data: 29/10/2024
ITEM| QTD DESCRIGAO Unitario  [Total
KIT FOTOCONDUTOR MASTERPRINT COMPATIVEL BROTHER
1 | 10 [2340/2370 R$ 70,00 | R$
2 0 R$ 60,00 | R$
3 0 R$ 60,00 | R$
4 0 R$ 60,00 | R$
5 0 R$ 50,00 | R$
L6 0 R$ 55,00 | R$
E7 0 R$ - R$
8 0 R$ - R$
9 0 R$ = R$
210 | 0 R$ - R$
B 0 R$ - R$
12 | 0 R$ - R$
13| 0 R$ - |R$
Ll 0 R$ - | R$
”’1-‘5 0 RS 5 R$
Forma de Pagamento: IA VISTA Total R$

Validade do orgamentO' 30 dias

i &Lwc@a

"B0.125.518/000(- PO
IDEALBYTE t ( =S EM TECNOLOGIA L '_,‘,:'\
n,/;).nf““._)m 7 105
» CEP:87.015-200

2 ke

L_ 3 . MARINGA-PR 1
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